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Versenynaptár
2016

December
  3 szombat ügető Baka Hendikep
 10 szombat ügető, agár  
 17 szombat ügető 
 26 hétfő ügető 
 31 szombat ügető, agár  Ügetőszilveszter

2017

Január
  21 szombat ügető 
 29 vasárnap ügető Prix d’Amerique

Február
  4 szombat ügető 
  11 szombat ügető 
  18 szombat ügető Sennyey Géza Emlékverseny
  25 szombat ügető 

Március
  4 szombat ügető Tavaszi Hendikep
  11 szombat ügető 
  18 szombat ügető Bródy János Emlékverseny
  25 szombat ügető 

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét összege, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy Kincsem+ játékban a flexi 25 is választható)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a tikettet a kifizetések megkezdése után
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Totalizatőr hírek www.lovifogadas.hu

A Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. hírlevele

Párizsi finálé – Juhász Balázs is sulkyba ül a francia fővárosban
Remek futamokat tar togat az előttünk álló 

hétvége, péntektől vasárnapig 26 összecsa-
pást rendeznek Vincennes-ben, köztük több 
Group versenyt.

Egyelőre korai lenne esélyelemzésekbe bo-
csátkozni, hiszen a három napos meeting - je-
len sorok írásakor - csak a törlések és indu-
lóadások fázisában jár, így például a hétvége 
legfőbb attrakciójának számító Grand Natio-
nal du Trot sorozat döntője (Gr-2, 150.000 
euró) kapcsán még 47 ló nevével találkoz-
hatnak mindazok, akik ellátogatnak a Le Trot 
honlapjára.

Ennél is több lovat, összesen 92 ügetőt ne-
veztek a Prix des Rencontres Internationales 

névre keresztelt meghívásos futamra, amely a 
tervek szerint a szombati versenynap hetedik 
futamaként, 16:45-kor star tol majd Párizsban 
Juhász Balázs idomárhajtóval a soraiban. A 

2100 méterre kiír t futamban 
maximum 15-en indulhatnak, 
a hazai színeket képviselő 
gall hajtó mellett további 14, 
külföldről érkező résztvevője 
lesz a 22.000 euró összdíja-
zású versenynek.

A Prix des Rencontres Inter-
nationales tör ténete 2010-ig 
nyúl vissza. Az első évben 
Dénes Áron képviselte a 
magyar színeket, aki végül 

a hetedik helyen ér t célba Magic de Assigny 
sulkyjában, őt követte Lakatos Csaba egy 
nyolcadik pozícióval 2011-ben, majd jött a 
máig emlékezetes 2012-es esztendő, amikor 
is Fazekas Imre elkelő harmadikként zár t 
Maud Goetz idomítottjával, Odedjalo-val.

2013-ban Rutkai József még tizenkettedik 
lett Vincennes-ben, azóta viszont nem kap-
tunk meghívást a nemzetközi futamra, egé-
szen mostanáig.

Alpi 

Fazekas Imre (2) 2012-ben - fotó: geny.com

Legnagyobb nyeremények:
A Kincsem+ futamokon november 23 és 29. között,

600 Ft-ra számítva

Sorrendi Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.27. 1/VI. 123.051.954
2016.11.25. 1/II. 16.419.000
2016.11.29. 1/IV. 8.949.000

Sorrend nélküli Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.27. 1/VI. 594.480
2016.11.25. 1/II. 328.380
2016.11.29. 1/IV. 178.980

Bónusz 4
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.27. 1/VI. 25.440
2016.11.25. 1/II. 19.800
2016.11.29. 1/IV. 9.540

Bónusz 4 az 5-ből
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.27. 1/VI. 12.720
2016.11.25. 1/II. 9.900
2016.11.29. 1/IV. 4.770

Bónusz 3
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.27. 1/VI. 6.660
2016.11.25. 1/II. 4.980
2016.11.29. 1/IV. 3.180

Nyerő Plusz Számok:
                                             Pálya/Futam      Nyerő Plusz Szám*

2016.11.23. 1/II. 0158
2016.11.24. 1/II. 2981
2016.11.25. 1/II. 2186
2016.11.26. 1/IV. 0401
2016.11.27. 1/VI. 0759
2016.11.28. 1/I. 2944
2016.11.29. 1/IV. 2156
*Valamennyi Sorrend nélküli Kincsem+, Bónusz 4,

Bónusz 4 az 5-ből, Bónusz 3 és Speciális találatot 
tar talmazó szelvény az osztalék tízszeresére jogosít, 
amennyiben a tiketten szereplő Plusz Szám megegye-
zik a Nyerő Plusz Számmal.

Úton a Cornulier felé

Egy évvel ezelőtt a nagyszerű Scarlet Turgot 
nyerte a Group 2-es Prix Paul Buquet futamát, 
ezt követően pedig január végén sem talált le-
győzőre a 700.000 euró összdíjazású Prix de 

Cornulier-ben. Hasonló utat járhat be Tornade 
du Digeon (a kép előterében), aki évjárattársa, 
a nyerges szakágban eleddig veretlen Tornado 
Bello lejelentését követően avanzsált a csütör-
tökön lefutásra kerülő 2850 méteres vincen-
nes-i monté verseny favoritjává.

Az ajtó tehát nyitva áll a kilencéves kanca 
előtt, akit szokás szerint Eric Raffin fog lova-
golni, bár a sorozatnyerő The Tiger (Damien 
Bonne) igencsak megnehezítheti Jean-Michel 
Bazire idomítottjának dolgát.
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Ügető szubjektív

Ördög Hegedűse (Nagy Ferenc II.) látványos csatában nyerte a Virágos Díjat
Fantasztikus küzdelemben dőlt el a szombati nap főfutama, a magyar 

tenyésztésű ügetők számára kiír t Virágos Díj. A favorit Philadelphia 
(Márton Lajos) kedvező star thelyéről sokáig uralta az összecsapást, 
a befutóban azonban Under World (Csordás Emil) és Ördög Hegedűse 
duója komoly rohamokat indított ellene. Utóbbi hajtója, Nagy Ferenc 
II. zseniálisat húzva a távoszlop után a falra vette idomítottját, annak 
ellenére, hogy gyakorlatilag centiken múlott az, hogy ne hagyja el a 
pályát. Végül sikerült a minimális helyet megtalálni, melynek eredmé-
nyeképpen a nyolcéves herélt ér t haza a hároméves előtt. A Dallam 
ivadék idén nem sokat futott, azonban tavalyi eredményei alapján, a 
télen még sok szép siker t arathat. Ezt el lehet mondani a második Un-
der World-ről is, aki 17,9-es, remek idővel vétette észre magát, ennél 
jobbat pedig a hazai „U” betűsök közül csupán Újrázz! tudott futni.

Maradva a hároméveseknél, a Fölény Díjban a komoly fejlődést mu-
tató Unigena Sun (Tänczer Tamás am.) több mint két másodpercet 
javulva lesétálta ellenfeleit. A Sholty Boko apaságú kanca utoljára for-
dulóstar tra hibázott, ugyanakkor előtte már egyszer mutatkozott, most 
pedig tonnákat jött előre és egy csapásra évjárata jobbjai közé került. 
Az utóbbi hetekben ígéretesen mozgó Újpesti lány (Nagy Ferenc II.) is 
kitűnt, ő lett a második, megelőzve Uljanow W.-t (Németh Viktória).

Tökéletesre sikerült a kilencéves Nacho Nico (Vezér Emese) ju-
bilálása, a Laura istálló büszkesége ugyanis a Molnár Hendikep-
ben pályafutása 100. versenyét abszolválta. Nem is akárhogy, az 
erős mezőny ellenére ugyanis szép harcot követően felülkerekedett 
az esélyesebbnek vélt Őrangyalon (Kolozsi Sándor). A herélt ezzel 
tizenötödik elsőségét gyűjtötte be. A dobogó alsó fokára a hűséges 
Orinoco (Lakatos Árpád) állhatott fel.

Gyengébb számát korrigálva kiváló stílusban ér t haza a nyáron új is-
tállóba került Tündérrózsa (Peszlen Ferenc) az Amatőrverseny Hen-
dikepben. A négyéves kanca 12,2-ben teljesítette az első háromszáz 
métert, ettől függetlenül végig tar totta előnyét, és ugyan kissé elfáradt, 
Rutkai (Kelemen Tamás) és Norman (Pekker György) sem bír t zárkózni 
a célegyenesben.

Szűcs Attila ezen a hétvégén is okozott egy meglepetést, ám ezúttal 
nem Szimfónia volt a társa, hanem Rainbow Place. A hatéves herélt 
a Spring Home Hendikepben élről fordulva körbement rendesen, és 
végig dominálva, magabiztosan veszítette el hosszú idő óta tar tó nye-
retlenségét. A Mandich istálló lova mögött Bebop’s Cassandra (Kárai 
József) és Jubilee Hut (Lakatos Csaba) szerezték meg a helyezéseket.

Az utolsó métereken dőlt csak el a 2016. évi Újlengyeli Lovas Klub 
Kupa Hendikep hatodik felvonása, a győztes pedig a jó képességű 
Rubino TIM (Leányfalvi Ferenc am.) lett. Török István idomítottja így 
hasonlóan az elmúlt szezonhoz már három sikernél jár, amit formája 
alapján decemberben még növelhet. Sholty Geri (Tänczer Tamás am.) 
húzta be az ezüstöt, a némi szerencsével harmadik Repeta (Nyilasi 
Bálint) előtt.

Biztosan realizálta sanszát a nyáron még szlovén tréningből tudását 
megvillantó Unika Vik. A Cantab Hall ivadék Juhász Balázs kezei kö-
zött készülve november elején még nem volt az igazi, de szombaton a 
Hansa Díjban már rettentően biztatóan mozgott, így vele kapcsolatban 
könnyen elképzelhető, hogy egy új klasszis bontogatja szárnyait. Up 
All Night (Branislav Mukity) és Utódló (Gáspár András am.) is egyre 
erősebbek, 18 töredékes idővel kellett előrukkolniuk, hogy a pódiumra 
állhassanak.

Nem okozott gondot a Betolakodó Díj a hároméves Euklid A.T.-nak 
(Hajnal Tibor). A nap nyerőjeként is aposztrofált mén hét hosszal ver-
te a megbízható Usain-t (Nagy Ferenc II.) és a szintén stabil Universal 
Boy-t (Juhász Balázs). Az Animal Trade istálló ügetője ezzel már ötödik 
elsőségét szerezte, és még mindig van egy hónap az idényből.

Folytatás szombaton az év leghosszabb ütközetével, a mindig nyílt 
versenyt ígérő Baka Hendikeppel, a klasszisok pedig az Orosháza Vá-
ros Díjában néznek egymással farkasszemet.

-SzK-

Eladó három ügető yearling!
Zarándok (Oncoming Hush - Lady Shatterly) 300.000 Ft

Zsoltár (Oncoming Hush - Margaret) 300.000 Ft
Zana Zolee (Ámokfutó - Glory Star) 500.000 Ft

Jó küllemű, kiegyensúlyozott, emberbarát lovak. Kiképzésük elkezdődött.
Érdeklődni: 06 70 618 8308

96/2016. Az LFB Szabó Péter részére nyilvános galopp idomár működési engedélyt adott ki.
97/2016. Az LFB Farkas Tibor segédhajtó fellebbezését elutasította.

88/2016. Az LFB 2017. január 1-től kötelezővé teszi a fertőző kevésvérűségre (EIA) irányuló vérvétel és a lóinfluenza elleni vakci-
názás kezelési naplóba történő bevezetését. Ennek végrehajtásáért a ló idomárja felelős.
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Baka legendája
…a negyedik éve tomboló világháború közepette - 1918-at írunk - az 

ügetőversenyzés viszonylag zavartalanul folyt.

Ebben az évben lép pályára az eddigi legjobb magyar évjárat, élén 
minden idők legjobb magyar ügetőjével, BAKÁVAL.

BAKÁT (fekete mén, ell. 1915, Bohun-Gáva) Sennyey Géza tenyész-
tette a Csörgői ménesben. Sajnos már hároméves korában külföldi tu-
lajdonba került, a horvátországi Rugovicai istálló vette meg horribilis 
összegért, 80.000 koronáért. A nagyreményű ló Novákhoz került ido-
mításba. 1918. március 27-én mutatkozott be Bécsben egy jelenték-
telen hendikepben, amit könnyen nyert meg. Következő versenyében 
- március 31-én - ugyancsak Bécsben az Ajándék Díjban a star tnál 
olyan durva hibát vétett, hogy a neki 20 méter előnyt adó AKARAT 
már 30 méteres előnyt szerzett Ezt természetesen nem tehette jóvá, 
de nagyszerűen jött fel és AKARAT mögött alig fejhosszal a második 
lett. Április 4-én az Amber G. Díjban fölényesen győzött. Ezután Buda-
pesten futott, ahol könnyedén és nagy stílusban nyerte a Dessewffy 
Alajos Emlékversenyt. Ismét Bécs következett, május 4-én a Jugend 
Preisben könnyen győzött, revansot véve AKARATON. Május 20-án 
a Franz Wertheim Preisben 1.29,6-ban második lett a tőle 60 méter 
előnyt kapó osztrák FANELLA mögött. A versenyt egyébként Novák 
vesztette el, aki igen rossz taktikával hajtott, és a végén már későn jött. 
Hat nappal később Budapesten az Elnöki Díjban Novák sántán állította 
star thoz és így nem is csoda, hogy helyezetlenül végzett. A tulajdo-
nos ekkor kivette BAKÁT Novák kezéből, és az amerikai Charles Mills 
idomításába adta. Éppen az utolsó percben, mert Novák erős keze, 
kíméletlen stílusa nem kedvezett BAKÁNAK, akit már a letörés veszé-
lye fenyegetett. Mills hosszabb kezelés és kíméletes felkészítés után 
szeptember 10-én állította star thoz Budapesten a Sáros Díjban, hogy a 
ló rendbe jött ,ezt bizonyította könnyű győzelme, és hogy először lépte 
át a bűvös 1.30-as időt. Az év folyamán még kétszer állt star thoz, és 
mindkétszer fölényesen győzött. BAKA, mint elsőszámú derbyaspiráns 
vonult téli pihenőre.

1919 – egy év Magyarországon ügetőversenyek nélkül. Szerencsére 
Bécsben zavartalanul folytak a versenyek, így a magyar lovak, közöttük 
BAKA ott folytathatták diadalútjukat. BAKA április 6-án a Derby Kísérleti 
Versenyben mutatkozott be és könnyen nyert a szintén magyar DAL-
SZI, valamint az osztrák OBERON ellen. Következett a Vito Díj, melyet 
2575 méterre 1.28,8-ban nyert meg, ugyancsak DALSZI és OBERON 
előtt. Az Alexander Stöhr Preisben ismét nyer, és elsőszámú favoritként 
áll az Osztrák Ügetőderby star tjához, ahol BAKA hihetetlenül könnyen, 
feltar tva győz. A második helyezett DALSZI 160 méterrel végzett mö-
götte. 

A Derby után május 20-án, a Criteriumban állt star thoz és 100 mé-
ter előnyt adva évjárattársainak, 3100 méterre 1.26,8 mp-es kitűnő 
idővel nyert. Még Bécsben nyer egy versenyt, azután Badenben egy 
nemzetközi meetingen áll star thoz. Jóllehet 1.25,9-el rekordot üget az 
Internationaler Preisben, ez csak a második helyhez elég. Ezt követően 
a Willy Preisben ismét rekordot javít (1.25,0), de ismét csak második. 
Következik egy kihívásos verseny, az előző évi Derby első és máso-
dik helyezettjével, az osztrák PARDONNAL és FAUSTUSSAL veszi fel 
a küzdelmet egyenlő távról 2800 méteren. Győz az ötéves PARDON 
(1.26,6), második BAKA (1.26,8), harmadik FAUSTUS (1.27,3). Azévi 
utolsó versenyében, a Preis von Sonnwendsteinben ismét győz 2450 
méterre 1.25-ben a magyar NÓTA ellen.

A magyar ügetősport tehát berobbant az európai élvonalba, sőt felfi-
gyelt rá Amerika is. Mindezt állami támogatás, rokonszenv nélkül és a 
testvérsport gáncsoskodása ellenére, csak saját erejéből.

1920 – Nagy eseménye volt a tavaszi meetingnek, hogy itt mutat-
kozott be április 22-én az ötéves BAKA. A Rákosi Díjban indult és azt 
2140 m-re 1.26,5 mp-es időben könnyen nyerte, ezt követően tovább 
folytatta menetelését nyugaton. Valóban menetelés: 13 verseny, 13 
győzelem, köztük három Németországban, tarkítva rekordok soroza-
tával. A sort a May Preis-ben aratott győzelem nyitotta meg, 2260 
méterre, 1.24,6 mp-es idővel, a szintén magyar NÓTA és JÓ LÉGY 
előtt. Ezután három futamban, Pozsonyban lépett pályára, mindhá-
romban győzött, közülük kiemelkedik az Állam díjban 3090 méterre 
ügetett 1.26,3-as eredmény. Badenban magyar kategóriarekorddal 
2380 m-re, 1.23,6-ban nyerte az Ernst Preist. Ezután következett az 
év nagy próbatétele, Hamburg Altona-Bahrenfeld. A Grosser Preis von 
Deutschland első előfutamában, augusztus 1-én 2080 méterre 1.25,7-
ben negyedik lett, majd a döntőben ugyanarra a távra 1.23,7-et ügetve 
győzött. Ezt követően két napon belül két hosszútávú versenyben di-
adalmaskodott. Ismét Baden: Szeptember 8-án a Domherr Preisben 
2380 m-re 1.22,2 mp-es abszolút magyar rekorddal győz. E verseny 
után alakult ki az általános vélemény, amit a Magyar Turf így kom-
mentált: „BAKA Badenben bebizonyította, amit úgy is tudtunk róla: 
azt, hogy ő a legjobb ügetőló, amely valaha Európa földjén termett.” 
Ezután szeptember 23-án Bécsben 2275 m-re győz 1.23,3-ban, majd 
szeptember 30-án a Zweimeilen Rennent nyeri 3218 m-re 1.28,5-ben. 
Ebben a versenyben az év derbylova PLUNGER negyedik…

1921 – április 10-én a Gloriette Rennenben állt star thoz Bécsben 
és azt 2380 méterre 1.23,2-ben nyerte. Következett a Preis der Stadt 
Wien, amelyben 2480 m-en 1.24,8-ban győzött. Május 19-én 2300 
méteren a Frühjars Preisben új kategóriarekordot futott (1.21,9), bár 
vereséget szenvedett. Ezután újra első lett, majd kétszer kikapott. Aztán 
Július 31-én jött a legkomolyabb feladat, a Grosser Preis von Baden. 
BAKA európa-rekordjával ebben a versenyben tette fel a koronát addigi 
karrierjére és a magyar ügetősportra. A verseny 2000 méteres távon 
két előfutamból és egy döntőfutamból állt.

Döntő futam: 1. BAKA - hajtotta: Charles Mills 2100 m, lefutási idő: 
1.20,6 – magyar és Európa rekord!

A következő verseny augusztus 14-én Badenia heatverseny volt. Az 
első heatben BAKA 1700 m-re 1.22,7-et futva második lett, a második 
heatet viszont 1.21,1-ben, a harmadikat pedig – és ezzel a versenyt 
– 1.21,7-ben megnyerte. A szeptember 25-én Bécsben lefutott Mes-
se Preisben 2390 m-re második lett, végül október 2-án ugyancsak 
Bécsben megnyerte a Preis des Klubs der Trabrenns-tallbezitzer und 
Züchter-t 2490 m-re 1.22,2-ben.

A nagyszerű versenykarrier ezzel tulajdonképpen lezárult, bár BAKÁ-
VAL – amerikai kirándulása kapcsán – a következő év folyamán még 
találkozunk.

1922 – BAKA tulajdonosa, híressé vált lovát az ügetőversenyzés 
őshazájában, Amerikában is ki akarta próbálni. 1922 tavaszán útnak 
indította lovát előbb vasúton Hamburgba, majd onnan hajón az Újvilág-
ba. A kéthetes tengeri út nem tett jót BAKÁNAK, mert sem új amerikai 
idomárja kezében végzett első munkáiban, sem a későbbi amerikai 
versenyek alkalmával nem adta igazi tudását. Júliustól szeptemberig az 
USA négy államában lépett pályára, a 22 star tjából harmadiknál előbb 

2016_12_03_Magazin.indd   7 2016.11.30.   15:44:42



HÍREK

8

Baka Hendikep
Immár 58-ik alkalommal kerül megrendezésre a szélsőségesen 

hosszútávú, extra keménységet igénylő Baka Hendikep. A komoly 
múlttal rendelkező futamban mindössze hat lónak sikerült kétszer, 
vagy többször diadalmaskodnia, közülük öten egyszer meg is védték 
címüket. Egymás után háromszor senki nem bír ta sikerrel abszolvál-
ni a Bakát. Legközelebb hozzá Tétova és Irányelv jár t, ám 1977-ben 
a hároméves Cégjegy (Istók Ferenc) megtréfálta Tétovát, míg utóbbit 
Grammofon (Marschall József) ver te 64-ben. A verseny tör ténetének 
legeredményesebb lova Irányelv, aki 1962-ben négyévesen ér t haza, 
majd 1970-ben, amikor már tizenkettedik életévét taposta, újra első 
lett.  A két győzelem között persze bezsebelt még két trófeát, így csak 
ő mondhatja el magáról, hogy négyszeres nyerő. A hajtók között Istók 
Ferenc alkotott maradandót, hiszen 18 év leforgása alatt hatszor állha-
tott fel a képzeletbeli dobogó legmagasabb fokára. A fentebb említett 
Grammofon 64-ben 26,5-ös időt ügetett, amit csak huszonkét évre rá, 
1986-ban sikerült megdönteni a távspecialista Látszatnak (25,6). A 
kanca Szászi mesterrel háromszor győzött, 89-ben 23,6-ot ment, mely 
ennyi év után is a top 10-es listán szerepel. A közelmúlt legnagyobb 
sztárja a holland tenyésztésű Uclipse Boko volt, aki 2009-ben először 
kerek 20-at ügetett, ennél gyorsabban senki nem teljesítette a távot. 
További érdekesség, hogy a nyerők között olyan neveket is fel lehet 
fedezni, mint a pálya jelenlegi egyik legjobbja Ollyan nincs, valamint 
a hűséges kancák, Betolakodó és Derengő, de például City neve is 
feltűnik a hosszú névsoron. 

Többszörös nyerő lovak (legalább 2 győzelem):

4x Irányelv (1962, 1963, 1967, 1970) 

3x Látszat (1986, 1987, 1989) 

3x Tétova (1975, 1976, 1978) 

3x Uclipse Boko (NED) (2006, 2007, 2009) 

2x Bonviván (1999, 2004) 

2x Spring Home (SWE) (1993, 1994)

Többszörös nyerő hajtók:

6x Istók Ferenc (1977, 1982, 1988, 1990, 1994, 1995) 

4x Szászi József (1981, 1986, 1987, 1989) 

3x Fazekas Imre (2006, 2007, 2011) 

3x Menyhért Ferenc (1962, 1963, 1967) 

3x Tolnay László (2000, 2001, 2004) 

2x Döme Lajos (1968, 1969) 

2x Hévizy Ferenc (1971, 1975) 

2x Kumor Péter (1991, 1992) 

2x Marschall József (1964, 1973) 

2x Nagyváry Andrea am. (2002, 2009) 

2x Paulovicz János II. (1974, 1980) 

2x Szűcs Attila (1996, 2003)

-SzK-

szokatlan körülmények, az új idomár és hajtó vagy a környezetvál-
tozás számlájára írható-e BAKA viszonylagos kudarca. A versenyek 
eredményeit nézve, a győztesek 1.19,7-ben, illetve 1.20-on felüli idő-
ben nyertek, ennyit pedig BAKA sétálva is tudott.

Amerikából visszatérve a ló újra Charles Mills gondozásába került, 
de letörése olyan súlyos volt, hogy többé nem sikerült őt versenyképes 

állapotba hozni. Így a csodás versenykarrier nem zárult méltó véggel, 
ám BAKA a ménesbe kerülve gondoskodott a dicső folytatásról: szá-
mos pesti és bécsi nagydíj nyerőjének, köztük egy osztrák derbygyőz-
tesnek és a mai budapesti ügetőpályán futott első Derby nyerőjének, 
PRIMAVERÁNAK adott életet.

-SzK- turf archív

Hírek francia versenyterekről

Traders nem sokat pihent Bold Eagle legyőzése óta! Az elmúlt szom-
baton Vincennes-ben megszokott hajtójával, David Thomainnel ismét 
maga mögé utasította az összes ellenfelét a Gr.-III-as, 2700-ra kiír t P. 
Chanonceaux-ban. Abszolút favoritként állt a star thoz, és aztán esélyt 
sem adott a többieknek. Nagyon úgy fest, hogy Philippe Allaire négy-
évese a legjobb formában lévő ügető jelenleg francia földön. Ugyan-
akkor hozzátehetjük, hogy ez nagy valószínűséggel nem marad így a 
PdA kezdetéig, igaz, ez így is megsüvegelendő teljesítmény. Közvetle-

nül mögötte most a Svédországból először Franciaországba ránduló 
Glen Ord Superb (C. Martens) végzett, azaz erre a lóra is érdemes lesz 
alaposan figyelnünk a közeljövőben. A harmadik Boeing du Bocage (L. 
Guinoiseau) lett.

Ezen a napon érdekes futamnak ígérkezett a hatévesek részére kiír t P. 
de Quimper, melynek kedvence a svéd Reckless volt, azonban itt végül 
teljes francia hegemónia érvényesült, hiszen a jó képességű Avenir de 
Blay (T. Le Beller) jelentős előnnyel ér t haza. Mögötte Amiral du Bisson 
(D. Thomain) futott be, majd Arthuro Boy (Y. Dreux) következett.

Szintén ezen a szombaton nyergesek is megmérkőzhettek egy jobb 
díjazású versenyben, ahol nem kis meglepetésre az eddig nyeretlen 
Caid de Bengale (E. Raffin) vitte haza az első díjat. A lovat próbálták 
sulky-ban, nyereg alatt, de – bár érződött, hogy van benne képesség – 
helyezéseknél jobbra ez idáig nem futotta erejéből. Talán majd eztán… 
Catalogne-t játszották itt leginkább, hiszen már három első helyezést is 
behúzott az idén, de nemcsak nyeréseinek, de dobogós helyezéseinek 
száma sem gyarapodott, mivel csupán a negyedik helyen végzett.

-Kömi-
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BAKA HENDIKEP győztesei és helyezettjei a Kincsem Parkban

év győztes ló táv idő hajtó  helyezettek indult lovak

2004 BONVIVÁN 4240 25.3 Tolnay László II. Fantastic Dust 7 
 9 pm  Endless Sands - Látszat    III. Eat Up  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza    

2005 FÉKEZZ! 4300 23.0 Szabó Krisztina am. II. Bonviván 10 
 6 stpher  Grundy’s Ebony - Pattanj!    III. Gejzír  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza    

2006 UCLIPSE BOKO (NED) 4220 24.1 Fazekas Imre II. Garabonciás 12 
 4 pm  Starchip Entrprise - Game Hunter   III. Fékezz!  
 Teny.: Boko Stable, Hollandia    

2007 UCLIPSE BOKO (NED) 4280 25.0 Fazekas Imre II. Goliath TIM (ITA) 9 
 5 pm  Starchip Entrprise - Game Hunter   III. Gleeville Star  
 Teny.: Boko Stable, Hollandia    

2008 GOLIATH TIM (ITA) 4280 23.6 Veljko Mazsity II. Jessie James 11 
 5 stpm  Baltic Speed - Pamira    III. Kerámia  
 Teny.: Giuseppe Borsari, Olaszország    

2009 UCLIPSE BOKO (NED) 4280 20.0 Nagyváry Andrea am. II. Impi 6 
 7 pm  Starchip Entrprise - Game Hunter   III. Láss csodát!  
 Teny.: Boko Stable, Hollandia    

2010 KANDIDÁTUS 4240 23.2 Juhász Balázs II. Magiszter 9 
 6 stpm  Valley Guardian - Védelem    III. Lézer  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza    

2011 OLLYAN NINCS 4200 25.3 Fazekas Imre II. Kandidátus 9 
 3 pm  Pickaflick - C’est la guerre    III. Magiszter  
 Teny.: Kaszás Gergő, Budapest  

2012 NIKKI 4300 20.8 Dusan Krhac II. Láss csodát! 7 
 5 pher  Tony Oaks - Viki    III. Kométa  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza

2013 ONZE DE MAYO (ITA) 4220 22.3 ifj. Döme Imre II. Nikki 7 
 6 pm  Buvetier d’Aunou - Carioca Oaks   III. Vamos Kemp  
 Teny.: Allevamento Di Vergiano Srl., Olaszország

2014 MIKI 4240 24.6 Kelemen Tamás am. II. Noble Rose 8 
 8 stpm  Baltic Bet - Viki    III. Nőcsábász  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza

2015 VERNON BOKO (NED) 4220 24.5 Vicen Pál II. Celebrity Classic 11 
 12 pher  Castleton Bass - JJ’s Miracle    III. Miki  
 Teny.: Boko Stables Holland B.V., Hollandia
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2016. december 2-án fennálló pályarekordok a Kincsem Parkban 
(Zárójelben a külföldön született ügetők által felállított pályarekordok szerepelnek)

Abszolút pályarekord

1800 méter - Autóstart
(L’ECU DU VERNAY 8 stpher Viking’s Way - Glorieuse Rhea 2007 Jérome Michel Legros 1.12.1)
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.14.3

1900 méter - Autóstart
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.14.3
NIGHT LADY 7 pk Tony Oaks - Vas Lady 2014 Váradi Sándor 1.14.3

A U T Ó S T A R T
1800 méter 
Kétévesek

KÁDOR pm Zádor - Ditta Nevi 2006 Papp István 1.18.9
(KUDO STAR pk Oaklea Bluejay - Anikó Star 2006 Branislav Mukity 1.18.8)

Háromévesek
MERENGŐ pm Belami - Derengő 2009 Várhidi Róbert 1.15.9
(TROCADERO pm Pietro Pan - Tiffany Nobell 2007 Branislav Mukity 1.15.6)

Négyévesek
OGUZ sm Wall Street Banker - Dorottya 2012 Fazekas Imre 1.15.1

Ötéves és idősebbek
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.14.3
(L’ECU DU VERNAY 8 stpher Viking’s Way - Glorieuse Rhea 2007 Jérome Michel Legros 1.12.1)

1900 méter 
Kétévesek

KLARISSZA pk Valley Guardian - Zest for Life 2006 Báthory Emese 1.21.0

Háromévesek
NANÁ pk Tony Oaks - C’est la guerre 2010 Fazekas Imre 1.15.7

Négyévesek
OGUZ sm Wall Street Banker - Dorottya 2012 Fazekas Imre 1.15.7
(ISETTA pk Tschagga - Rassige 2014 Veljko Mazsity 1.15.3)

Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.14.3
NIGHT LADY 7 pk Tony Oaks - Vas Lady 2014 Váradi Sándor 1.14.3

2400 méter 
Háromévesek

IVIZA SUN stpm Witsend’s Speedy - Pinafore 2005 Tóth László 1.20.1

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 1.16.6

Ötéves és idősebbek
MASTERPIECE 5 pm Tony Oaks - Fairplay 2011 Márton Lajos 1.16.6
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.16.6
(RACERSTINA 8 pk Spotlite Lobell - Queen Jackon 2013 Szűcs Attila 1.15.0)

2500 méter 
Háromévesek

HAMBURG pm Endless Sands - Ossia 2004 Csordás Árpád 1.22.3

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 1.16.4
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Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.15.5
(SIMB ILLUSION 11 pm Somatic - Indian Point 2008 Csordás Emil 1.15.5)

3000 méter 
Négyévesek

GLOBUS stpm Ideal du Suede - Perana 2004 Fazekas Imre 1.19.8
(UKIYA stpk Somollison - Kandy Sugar 2005 Fazekas Imre 1.19.5)

Ötéves és idősebbek
OLLYAN NINCS 5 pm Pickaflick - C’est la guerre 2013 Fazekas Andrea am. 1.17.4
OGUZ 5 sm Wall Street Banker - Dorottya 2013 Fazekas Imre 1.17.4

3600 méter 
Ötéves és idősebbek

ORLANDO BLOOM 6 pm Zádor - Donna Summer 2014 Nagyváry Andrea am. 1.17.9

F O R D U L Ó S T A R T

Alaptáv: 1960 méter 
Kétévesek

UZSORÁSNŐ pk Maximus Lindy - Hitelező 2015 Juhász Balázs 1960 m 1.22.0

Háromévesek
ILLETMÉNY stpm Valley Guardian - Jutalom 2005 Tóth László 1960 m 1.16.7

Négyévesek
HITELEZŐ pk Witsend’s Speedy - Utalványozó 2005 Fazekas Imre 2000 m 1.15.6

Ötéves és idősebbek
GLOBUS 8 stpm Ideal du Suede - Perana 2008 Veljko Mazsity 1980 m 1.15.5
(SIMB ILLUSION 12 pm Somatic - Indian Point 2009 Varga Sándor 2000 m 1.15.1)

Alaptáv: 2560 méter 
Háromévesek

MERENGŐ pm Belami - Derengő 2009 Várhidi Róbert 2560 m 1.18.4

Négyévesek
OLLYAN NINCS pm Pickaflick - C’est la guerre 2012 Fazekas Andrea am. 2600 m 1.17.1
(PARISIENNE BLUE pk Super Arnie - Gingelle 2010 Hannu Voutilainen 2600 m 1.17.1)

Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 7 stpm Valley Guardian - Jutalom 2009 Hajnal Tibor 2600 m 1.16.7

Alaptáv: 3160 méter 
Háromévesek

RADIUM BOY pm Wall Street Banker - Golden Lady 2013 Veljko Mazsity 3160 m 1.19.7

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 3200 m 1.19.3

Ötéves és idősebbek
NIGHT LADY 6 pk Tony Oaks - Vas Lady 2013 Hajnal Tibor 3220 m 1.18.4
MASTERPIECE 7 pm Tony Oaks - Fairplay 2013 Márton Lajos 3220 m 1.18.4

Alaptáv: 4000 méter és ezen felül 
Háromévesek

OLLYAN NINCS pm Pickaflick - C’est la guerre 2011 Fazekas Imre 4200 m 1.25.3

Négyévesek
LÁSS CSODÁT! pm Baltic Bet - Alice 2009 Fazekas Imre 4220 m 1.21.4

Ötéves és idősebbek
NIKKI 6 pher Tony Oaks - Viki 2013 Hajnal Tibor 4320 m 1.20.5
(UCLIPSE BOKO            7 pm Starchip Entrprise - Game Hunter 2009 Nagyváry Andrea am.  4280 m 1.20.0)
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ÜGETŐ
A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke

Árokszállási Pál Q53, VII., IX.
Becze Zoltán VIII.
Bisbac Dániel IV.
Branislav Mukity Q53, Q54
Budai Attila IV., VI., IX.
Csordás Emil I., III., IV., V., VII.
Deixler Kálmán VIII.
Farkas Tibor I., IX.
Fazekas Andrea VIII.
Fazekas Andrea am. I.
Fazekas Imre I., II., V., VI., VII., IX.
Gáspár András VIII.
Gáspár András am. II.
Gyolai Nikolett VI., IX.
Gyolai Zoltán VIII.
Hajnal Tibor I., II., III., VI.

Horváth Lilla VI.
Horváth Zoltán II., IV.
Kele Judit III., VII.
Kelemen Tamás am. I., IV., IX.
Kolozsi József I., VI.
Kolozsi László P41, III., IV., V., IX.
Kolozsi Sándor I., II., III., IV., IX.
Komáromi Krisztina Q53, I.
Kovács Dóra III., IX.
Lakatos Árpád IV., IX.
Lakatos Csaba I., III., IV., V., VII.
Márton Lajos II., V., VI.
Mitja Slavic I., V., VII.
Nagy Ferenc II. Q53, I., III., IV., VI.
Nagyváry Andrea VIII.
Nagyváry Andrea am. VII.

Németh Viktória III., IV.
Papp István I., V.
Papp Kálmán IX.
Pekker György VIII.
Reischl Gábor VIII.
Szennovitz Adél I.
Tänczer Tamás VIII.
Tolnay Zoltán IX.
Varga Sándor II., VI.
Veljko Mazsity III.
Veréb Andor V.
Veréb Zsolt II., V.
Veres László IX.
Vezér Emese Q53, III., IV.
Zalai Gábor IX.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Alvena Quickly III.
Amazing Koks V.
Astrid Evo VI.
Babajaga I.
Beatriz Galindo A.T. I.
Harlynda III.
Imperiál III.
Insa VI.
Jonatán IV.
Kairo Sun IX.
Kazein VIII.
Képzőművész IX.
Landlord III.
Lardon IX.
Lemon Ice V.
Louvre VIII.
Medália IX.
Miki IV.
Milliondollar Lux V.
Nacho Nico III.
Naomi III.
Napfény IX.
Nelli Gull IV.
Nichelino Di Re IV.
No Bi IX.

Noble Rose VIII.
Norman VIII.
Nubia IX.
Oberon P41
Offenbach Bigi III.
Oklahoma Font VI.
Onyx M. IX.
Orderly V.
Ördög Hegedűse III.
Orient Boy IV.
Örs VII.
Őszi Fény VII.
Ottey Boss IV.
Padova IV.
Passion Grif VI.
Perfect VIII.
Piera del Bar V.
Poéta VIII.
Pozsony IV.
Priscilla IX.
Prodigy Gasti I.
Real Bee Power V.
Reménység VIII.
Rock and Roll I.
Rolling Stones VII.

Romi Mms V.
Rosamundi IV.
Ruby Reeves VII.
Rutkai IX.
San Francisco VI.
Saron III.
Sebastian Ketti IX.
Sebes IX.
Serafina Ketti I.
Shergar IV.
Spar Lady IX.
Stone Capes Judy III.
Sun City IX.
Sunny VIII.
Super Tv Foto I.
Svéd barát VII.
Swarovski I.
Tájfun VI.
Tárkány IV.
Tesco Magic I.
Thunder Wood I.
Tiko Time VI.
Timoko R. L. I.
Titus Livius VI.
Tonnyó V.

Topáz Lady VI.
Trónörökös I.
Tündér Szépe VIII.
Turandot Matto IV.
Üde Szépe I.
Underpaid Hanover V.
Unika Vik I.
Unique Q54
Utrillo d’Amour VII.
Uzorka Ville I.
Vajk Q53
Vakarcs RG II.
Valentino II.
Vamos Kemp III.
Vanderle Q53
Very Nice Photo Q53
Victoria Control II.
Victoria Top Secret II.
Victory-Lease II.
Villeneuve II.
Violetta II.
Wladimir M Q53
Working Out VII.
Wotan II.
Wrangel M Q53

A nap nyerője
Euklid A.T. hozta a kötelezőt és könnyen gyűjtötte be szezonbeli ötödik sikerét. Ulrike Bork javította galoppját, de a gyors versenyben csupán 

nyolcadikként végzett.
A nap nyerője

Az első futamból ajánljuk a napi „tutit”, aki nem más, mint Unika 
Vik. A Cantab Hall apaságú kanca egy hete megmutatta, hogy nyáron 
nem véletlen futott napi főversenyben is nálunk. Beállítása továbbra is 
roppant kedvező, így amennyiben körbemegy rendesen, aligha lehet 
őt megverni.

Meglepetés ló
Kiegyenlített hendikepek jellemzik a szombatot, ilyen a Dr. Németh 

András Emlékverseny Hendikep is. A véleményezett lovak mellett Ori-
ent Boy nevét emelnénk ki, aki ugyan utolsó két fellépésén halványabb 
volt a vártnál, korábbi formáival azonban felvehetné a versenyt a favo-
ritokkal is.

Eladó ügető lovakat keresek további versenyeztetés céljából, külföldi vevő részére.
Érdeklődni: 06 70 618 8308
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Napi lóversenyprogram - 2016. december 3., szombat
Kincsem Park pálya: 10 14.00 14.30 15.00 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q53 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.12.03 

13:05
 

 1 Vanderle 1800 m  Nagy Ferenc II. (143,12-29) (Piros, fekete váll és ujjak)
2 pm Beissinger Hanover - Gerle / Endless Sands Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

     Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs Q51
2016.11.26 tü/9  1800 Kincsem Park (j) Q51 Nagy Ferenc II. 1800 28.1a 1  Vitalia-Wyoming River-Victorica Sun
2016.11.05 gal/6  1800 Kincsem Park (j) Q46 Komáromi Krisztina 1800 27.7a 2  Veronica Fling-Vegas-Vakjátszma

 2 Wrangel M 1800 m  Komáromi Krisztina (101,7-21) (Fekete, piros váll és ujjak)
2 stpm Cigar Dan - Eurika / Witsend's Speedy Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

     Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes Q51
2016.11.26 gal/9  1800 Kincsem Park (j) Q51 Komáromi Krisztina 1800 28.1a 9  Vitalia-Wyoming River-Victorica Sun

 3 Very Nice Photo 1800 m  Vezér Emese (98,12-28) (Kék-ezüst)
2 stpk S J's Photo - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Csordás Emil Istálló: Laura i. 

     Tenyésztő: Pekker György, Budapest -
            

 4 Wladimir M 1800 m  Branislav Mukity (22,2-5) (Piros-sárga)
2 pm Miguel Duhamel - The Asset Queen / Balanced Image Branislav Mukity (SRB) Istálló: Brano i. 

     Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes -
            

 5 Vajk 1800 m  Árokszállási Pál (27,0-5) (Kék, sárga kockák)
2 pher Belami - Petra Fürstin / Francis Diamond Árokszállási Pál Istálló: Árok i. 

     Tenyésztő: Wagler László, Kisecset Q51
2016.11.26 gal/9  1800 Kincsem Park (j) Q51 Árokszállási Pál 1800 28.1a 5  Vitalia-Wyoming River-Victorica Sun
2016.11.19 gal/8  1800 Kincsem Park (j) Q49 Árokszállási Pál 1800 27.8a 2  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 31.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.12.03 

13:35
 

 1 Oberon 1900 m  Kolozsi László (191,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
8 pm Fabulous - Gioconda / Endless Sands Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 24.9

19.8 - 1254000 Ft Élet stat.: 74, 1-28, 1254000 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft  2015: 9, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest P25
2016.07.23 3/4 24.9a 1900 Kincsem Park (j) P25 Kolozsi László 1900 21.4a 4  Nacho Nico-Magiszter-Oberon
2016.07.02 gal/3  1900 Kincsem Park (j) P23 Kolozsi László 1900 22.2a 1  Oli Sun
2016.04.16 gal/4  1900 Kincsem Park (j) P12 Soós Róbert 1900 23.7a 2  Ukulele
2016.04.02 5/7 26.1a 1900 Kincsem Park (j) P10 Soós Róbert 1900 15.8a 4  Check in Blagul-Paperboy-Triumph
2016.03.26 gal/6 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P9	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.4a	 4	 	 Ördög	Hegedűse-Torres-Ügető	Star

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 25.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q54 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.12.03 

13:20
 

 1 Unique 1800 m  Branislav Mukity (22,2-5) (Piros-sárga)
3 pk Ata Star L. - Bessie / Timberland Branislav Mukity (SRB) Istálló: Brano i. 

     Tenyésztő: Dejan Bacic, Kecskemét -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 29.0
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: GYÚRÓS ISTÁLLÓ DÍJA Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Gyúrós istálló tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 I. FUTAM

14:00
 (414)

 1 Rock and Roll 1900 m  Komáromi Krisztina (101,7-21) (Fekete, piros váll és ujjak)
6 pk Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 19.9

19.9 - 702000 Ft Élet stat.: 36, 0-19, 702000 Ft 2016: 16, 0-11, 356000 Ft  2015: 18, 0-8, 346000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 398
2016.11.19 5/14 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 19.0a	 10	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 5/11 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 20.5a 2  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.09.25 5/13 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 19.6a	 3	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.09.11 6/12 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 18.4a 9  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.09.03 4/8 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 18.8a 6  Machetta-Urban Legend-Ragdoll

 2 Swarovski 1900 m  Papp István (74,3-10) (Fekete-piros csíkok)
5 vlpher Simb Illusion - Igazgyöngy / Valley Guardian Rutkai József Istálló: Berni i. 20.7

20.7 - 633000 Ft Élet stat.: 30, 2-6, 633000 Ft 2016: 11, 1-4, 381000 Ft  2015: 15, 1-2, 252000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 398
2016.11.19 10/14 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Balogh	Bernadett	am.	 1900	 19.0a	 12	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 8/11 22.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Balogh	Bernadett	am.	 1800	 20.6a	 11	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.15 7/12 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp István 1800 20.1a 9  Euklid A.T.-Universal Boy-Tájfun
2016.09.25 gal/13 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Balogh	Bernadett	am.	 1900	 19.6a	 7	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.06.17 gal/8 	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Balogh	Bernadett	 1800	 19.8a	 8	 	 Olmo	Jet-Sholty	Geri-Képzőművész

 3 Thunder Wood 1900 m  Kolozsi Sándor (90,12-17) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
4 pm Sholty Boko - Jávorfa / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Gyolai III. i. 20.3

20.3 - 649000 Ft Élet stat.: 7, 2-3, 649000 Ft 2016: 5, 1-2, 299000 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 398
2016.11.19 8/14 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	Sándor	 1900	 19.0a	 13	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 4/11 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 20.5a 8  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.06.18 gal/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.4a	 4	 	 Uzsorásnő-Under	World-Tündér	Szépe
2016.06.05 1/8 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.9a	 4	 	 Thunder	Wood-Under	World-Ügyeske
2016.05.22 2/12 21.8a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Kolozsi László 1800 21.7a 2  Usain-Thunder Wood-Ugolino Ans

 4 Trónörökös 1900 m  Kelemen Tamás am. (48,3-6) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
4 pm Com Muscle - Iringó / Valley Guardian Török István Istálló: Viktória i. 19.7

19.7 - 763000 Ft Élet stat.: 31, 2-9, 763000 Ft 2016: 17, 2-6, 601000 Ft  2015: 14, 0-3, 162000 Ft Tenyésztő: Szokodi Nikoletta, Szentes 398
2016.11.19 6/14 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 1900	 19.0a	 7	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 1/11 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 1800	 20.6a	 1	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.22 5/9 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1800 19.6a 3  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.10.08 1/9 22.7a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 2400 22.7a 2  Trónörökös-Red Bull-Topmodell
2016.09.02 9/12 21.2a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Piet van Pollaert 1800 18.8a 9  Polémia-Nixon-Nubia

 5 Üde Szépe 1900 m  Fazekas Andrea am. (33,3-4) (Szürke, kék háromszögek)
3 pk Beissinger Hanover - Jolly Beauty / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 20.0

20.0 - 672000 Ft Élet stat.: 8, 1-4, 672000 Ft 2016: 5, 0-2, 47000 Ft  2015: 3, 1-2, 625000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 398
2016.11.19 7/14 20.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Fazekas	Imre	 1900	 19.0a	 9	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 4/11 21.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Fazekas	Andrea	am.	 1800	 20.6a	 2	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.08 7/13 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Fazekas	Andrea	am.	 1900	 18.8a	 10	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG
2016.05.28 9/11 25.0a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Fazekas Andrea am. 1800 21.7a 6  Uptown Boy M-Serafina Ketti-Rihanna
2016.04.30 5/9 23.3a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Fazekas Imre 1800 21.8a 6  Ragdoll-Shake Up-Trappolj!

 6 Unika Vik 1900 m  Mitja Slavic (23,14-2) (Kék-piros)
3 pk Cantab Hall - Nashville OM / Uronometro Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 17.2

17.2 - 539000 Ft Élet stat.: 4, 2-2, 539000 Ft 2016: 4, 2-2, 539000 Ft   Tenyésztő: Loris Vicario, Olaszország 412
2016.11.26 1/10 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 18.1a 3  Unika Vik-Up All Night-Utódló
2016.11.12 1/9 24.7 1980 Kincsem Park (m) 360000 Juhász Balázs 1980 24.7 2  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.11.05 4/14 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gáspár András am. 1800 20.8a 14  Utódló-Up All Night-Kelvin A.T.
2016.10.16 gal/7  2140 Ljutomer (j) 2251 Mitja Slavic 2140 18.1   Delux MS-Dream Catcher-Rosso
2016.08.24 gal/8  1609 Treviso (j) 2908 Mitja Slavic 1609 14.1a   Urogallo Jet-Uranie Roc-Ulysse Laksmy

 7 Beatriz Galindo A.T. 1900 m  Hajnal Tibor (140,21-39) (Piros, fehér váll)
3 pk Tony Oaks - Boa Vista Vita / Just Had A Vision Hajnal Tibor Istálló: Animal Trade i. 19.4

19.7 - 780690 Ft Élet stat.: 11, 1-8, 626000 Ft 2016: 11, 1-8, 626000 Ft   Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 398
2016.11.19 4/14 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1900	 19.0a	 6	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 3/11 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1800	 20.6a	 6	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.22 gal/12 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Hajnal	Tibor	 1960	 19.3	 6	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Uzsorásnő
2016.09.25 2/13 19.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1900	 19.6a	 1	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.09.11 3/10 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 18.7a 1  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.

 8 Serafina Ketti 1900 m  Szennovitz Adél (39,4-6) (Kék, fehér-narancs minták)
5 stpk Fanketti - Iliz / Taurard Szűcs Attila Istálló: Közösségi Szindikátus i. 23.2

21.5 - 677000 Ft Élet stat.: 27, 2-9, 677000 Ft 2016: 13, 1-6, 432000 Ft  2015: 14, 1-3, 245000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Tótkomlós 389
2016.11.12 3/9 25.5 2000 Kincsem Park (m) 360000 Szennovitz Adél 1980 24.7 8  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.10.29 5/11 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szennovitz	Adél	 1800	 20.6a	 3	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.01 6/8 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1800 19.3a 5  Jonatán-Öttusázó-Shergar
2016.09.17 4/11 23.2 2000 Kincsem Park (t) 360000 Szennovitz Adél 2000 20.5 12  Uránia RG-Shadow Effe-Uzorka Ville
2016.08.13 6/13 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szennovitz	Adél	 1800	 21.1a	 8	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán

 9 Timoko R. L. 1900 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pm Doctor Sugar RL - Triestina / Golden Goal Fazekas Imre Istálló: Ozvar i. 19.1

19.1 - 264905 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 18000 Ft 2016: 1, 0-1, 18000 Ft   Tenyésztő: Stable Spor t Line, Belgrád, Szerbia 412
2016.11.26 5/10 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Zoltan Ozvar 1900 18.1a 4  Unika Vik-Up All Night-Utódló
2016.10.02 3/12 20.4a 2100 Ada (j) 302 Fazekas Imre 2100 19.7a   Dea Celeste-Kingstone-Timoko R. L.
2016.09.18 3/7 19.1a 2200 Szabadka (j) 1383 Nikola Poljakovic 2200 17.8a   Bonaparta-Clair de Lune-Timoko R. L.
2016.09.11 1/13 23.1 2020 Csantavér (j) 296 Nikola Poljakovic 2000 23.1   Timoko R. L.-Aton-Dalton
2016.08.07 8/12 23.5 1820 Zombor (j) 473 Nikola Poljakovic 1800 20.2   Isaac Newton A.T.-Bonaparta-Shana

2016_12_03_Magazin.indd   14 2016.11.30.   15:44:44



15

ÜGETŐ

Rock and Roll a megbízhatóság mintaképe, megérdemelne már egy győzelmet. Swarovski gyors versenyben új rekordot ügetett, rutinos 
hajtójával meglepetést okozhat. Thunder Wood nyári nyerő számával döntőbe kerülhet. Trónörökös az utóbbi időben remekül teljesít, helyezést 
szerezhet. Üde Szépe tovább jött előre, figyelmet érdemel. Unika Vik jó pályán nagyszerű idővel, és szép stílusban ér t haza, papíresély. Beatriz 
Galindo A.T. stabil formái révén ismét dobogóra várható. Serafina Ketti legjobbjával a frontban végezhet. Timoko R. L. trénerével még erősebb 
lehet és megszorongathatja a favoritot. Tesco Magic és Prodigy Gasti nincs könnyű helyzetben. Babajaga egy hete is elugrotta magát, ami nélkül 
pénzért futhatna. Uzorka Ville javított, októberi topjával közeli sansz. Super Tv Foto új tulajdonba és idomításba került, hiba nélkül képes lehet az 
eredményes szereplésre.

Véleményünk: Unika Vik (6) – Timoko R. L. (9) – Beatriz Galindo A.T. (7) – Trónörökös (4)

 10 Tesco Magic 1900 m  Farkas Tibor (40,1-7) (Fehér, fekete-sárga ujjak)
4 pm Belami - Karola Magic / Castleton Magic Vicen Pál Istálló: Dönci i. 23.3

23.3 - 236000 Ft Élet stat.: 27, 0-5, 236000 Ft 2016: 22, 0-5, 236000 Ft  2015: 5, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Borbély Krisztián, Budapest 400
2016.11.19 12/14 26.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Farkas Tibor 1800 21.9a 14  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.11.12 gal/13  1900 Kincsem Park (m) 360000 Farkas Tibor 1900 24.4a 7  Uljanow W.-Una Noche Mas-Újpesti lány
2016.10.29 10/11 25.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 20.5a 5  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.10.15 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1900 21.9a 3  Uzsok-Una Noche Mas-Timiko
2016.10.01 11táv/14 25.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tolnay Zoltán 1900 19.8a 9  Unreal Boss-Up All Night-Unikornis

 11 Prodigy Gasti 1900 m  Lakatos Csaba (190,24-44) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pm Love You - Ilona Allmar / Malabar Man Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 21.3

23.9 - 53100 Ft Élet stat.: 9, 0-1, 18000 Ft 2016: 9, 0-1, 18000 Ft   Tenyésztő: AZ Agr. Tiziano Gonzaga, Olaszország 333
2016.09.25 8táv/13 25.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1900	 19.6a	 13	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.09.17 5/11 24.8 1980 Kincsem Park (t) 360000 Lakatos Csaba 2000 20.5 2  Uránia RG-Shadow Effe-Uzorka Ville
2016.09.11 7/10 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 18.7a 5  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.27 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 19.2a 10  Asterix Evo-Tárkány-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.20 10/11 23.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1900 19.7a 9  Machetta-Temass-Redwood Vita

 12 Babajaga 1900 m  Nagy Ferenc II. (143,12-29) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pk Bay Mink - NY Fina / NY Lobell Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 20.7

20.7 - 155000 Ft Élet stat.: 12, 0-4, 155000 Ft 2016: 12, 0-4, 155000 Ft   Tenyésztő: Mariola Rolka, Hainburg, Ausztria 412
2016.11.26 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 18.1a 11  Unika Vik-Up All Night-Utódló
2016.11.05 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 20.8a 9  Utódló-Up All Night-Kelvin A.T.
2016.10.22 6/6 20.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 17.7a 2  Asterix Evo-Euklid A.T.-Unique Boy
2016.09.11 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.7a 9  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.27 4/12 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 19.2a 9  Asterix Evo-Tárkány-Beatriz Galindo A.T.

 13 Uzorka Ville 1900 m  Kolozsi József (69,4-8) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
3 pk Beissinger Hanover - Izaville / Endless Sands Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 20.5

20.5 - 652000 Ft Élet stat.: 12, 1-3, 652000 Ft 2016: 9, 0-2, 72000 Ft  2015: 3, 1-1, 580000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 397
2016.11.19 9/11 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kolozsi	József	 1800	 19.6a	 11	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.11.12 tü/9  2020 Kincsem Park (m) 360000 Budai Attila 1980 24.7 10  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.10.29 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 20.6a	 4	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.15 4/12 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 20.1a 6  Euklid A.T.-Universal Boy-Tájfun
2016.10.01 6/10 22.9 1960 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi József 1960 19.9 3  Euklid A.T.-Tequila Hush-Unipress

 14 Super Tv Foto 1900 m  Csordás Emil (73,10-31) (Kék, sárga váll és szegély)
5 pher S J's Photo - Echo del Nord / Baltic Speed Csordás Emil Istálló: Vojo i. 22.8

22.8 - 180000 Ft Élet stat.: 6, 1-0, 180000 Ft 2016: 5, 1-0, 180000 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Scuderia J. N. International, Olaszország 277
2016.08.20 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 19.7a 11  Machetta-Temass-Redwood Vita
2016.07.23 tü/12  1960 Kincsem Park (j) 360000 Orsó László 1980 23.6 10  Uránia RG-Ulrike Bork-Talisman Sun
2016.04.09 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 19.7a 13  Ugolino Ans-Utolsó mohikán-Turandot Matto
2016.03.12 1/11 22.8 1980 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1980 22.8 6  Super Tv Foto-Tidal Wave-Timiko
2016.02.06 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 20.3a 8  Ragdoll-Tommy Lee-Ulászló M/Trotzwo

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

A Gorenc istálló eladásra kínálja az alábbi lovait

Meteor Peski 2014 pm (Armbro Elgin-Moonlight OK) Tréningben! Ára: 3.000 EUR
Mariposa Peska 2015 pk (Armbro Elgin-Moonlight OK) Behajtva! Ára: 2.500 EUR

Mars Peski 2016 pm (Armbro Elgin-Moonlight OK) Ára: megegyezés szerint

Anyakanca
Moonlight OK 10 pk (Pine Chip-Victory in Paris /Valley Victory/)

Anyai nagyanyja azonos Bee A Magician (1.09.0, 2,5 millió USD) nagyanyjával!
Jelenleg Armbro Elgin-től vemhes. Ára: 500 EUR

Eladó, vagy bérelhető fedezőmén
Armbro Elgin (US) 12 pm (Self Possessed-Armbro Adored /Balanced Image/)

Rekord: 1.11.9a  Életnyeremény: 47.649 EUR Ára: megegyezés szerint

Érdeklődni angol nyelven a gorencajda@gmail.com e-mail címen lehet.
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: GY + GY ISTÁLLÓ DÍJA - NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (250000, 125000, 60000, 40000, 25000)
 Egyéb információ: A Gy + Gy istálló tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 II. FUTAM

14:30
 (415)

 1 Wotan 1800 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
2 pher Maximus Lindy - Lézer / Baltic Bet Fazekas Imre Istálló: Bohumil i. 28.7

28.7 - 60000 Ft Élet stat.: 3, 0-1, 60000 Ft 2016: 3, 0-1, 60000 Ft   Tenyésztő: Bohumil Kft., Leányfalu 399
2016.11.19 gal/7  1960 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 2000 23.3 5  Celsius Evo-Vital RG-Valentino
2016.11.05 3/5 23.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Imre 1900 23.5a 6  Vulcano Boy-Villeneuve-Wotan
2016.10.08 8/11 28.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagyváry Andrea am. 1800 23.6a 11  Velence R.-Vesna-Victoria Secret
2016.08.06 4/6 29.3a 1800 Kincsem Park (j) Q28 Nagyváry Andrea am. 1800 23.8a 1  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

 2 Valentino 1800 m  Varga Sándor (84,28-27) (Kék, fehér váll és ujjak, kék csillagok)
2 stpm Frullino Jet - Chemise Cobra / Atas Fighter L. Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 27.4

27.4 - 72000 Ft Élet stat.: 2, 0-1, 72000 Ft 2016: 2, 0-1, 72000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 399
2016.11.19 3/7 25.8 1960 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 2000 23.3 2  Celsius Evo-Vital RG-Valentino
2016.10.08 7/11 27.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 1800 23.6a 2  Velence R.-Vesna-Victoria Secret
2016.10.01 3/5 27.7a 1800 Kincsem Park (j) Q40 Varga Sándor 1800 26.9a 1  Vertigo Vioxx-Violetta-Valentino

 3 Villeneuve 1800 m  Kolozsi Sándor (90,12-17) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
2 stpm Pilgrims Taj - Briso Emma / Briso Robertto Kolozsi László Istálló: Gyolai III. i. 22.4

22.4 - 375000 Ft Élet stat.: 5, 0-4, 375000 Ft 2016: 5, 0-4, 375000 Ft   Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 381
2016.11.05 2/5 23.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1900 23.5a 5  Vulcano Boy-Villeneuve-Wotan
2016.10.22 5/7 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Kolozsi László 1800 20.3a 6  Walking John M-Vulcano Boy-VAQU. Em. Q.
2016.10.08 5/11 23.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 23.6a 1  Velence R.-Vesna-Victoria Secret
2016.09.17 2/12 24.6a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Kolozsi László 1800 24.5a 1  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.08.20 6/7 25.2a 1800 Kincsem Park (j) 1100000 Kolozsi László 1800 23.4a 6  Villám Ville-Celsius Evo-Walking John M

 4 Victory-Lease 1800 m  Hajnal Tibor (140,21-39) (Piros, fehér váll)
2 stpk Illetmény - Chippychip G. T. / Defi d'Aunou Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Illetmény Kft., Ágasegyháza Q38
2016.09.17 1/6 25.8a 1800 Kincsem Park (t) Q38 Hajnal Tibor 1800 25.8a 2  Victory-Lease-Wonderchild-Winnetou

 5 Vakarcs RG 1800 m  Gáspár András am. (23,1-6) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
2 pm Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta Q49
2016.11.19 1/8 27.8a 1800 Kincsem Park (j) Q49 Juhász Balázs 1800 27.8a 3  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

 6 Victoria Control 1800 m  Horváth Zoltán (35,2-3) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
2 pk Iviza Sun - Elite Control / Take Control Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 26.9

26.9 - 30000 Ft Élet stat.: 3, 0-1, 30000 Ft 2016: 3, 0-1, 30000 Ft   Tenyésztő: Tóthné Török Klára, Orosháza 399
2016.11.19 5/7 27.3 1960 Kincsem Park (j) 600000 Horváth Zoltán 2000 23.3 3  Celsius Evo-Vital RG-Valentino
2016.10.01 7/9 26.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Horváth Zoltán 1800 20.1a 9  Celsius Evo-Villám Ville-Vulcano Boy
2016.09.17 9/12 32.7a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Lakatos Árpád 1800 24.5a 12  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.08.13 3/4 27.8a 1800 Kincsem Park (j) Q29 Horváth Zoltán 1800 26.4a 1  Victoria Secret-Vitya-Victoria Control
2016.08.06 5/6 31.2a 1800 Kincsem Park (j) Q28 Horváth Zoltán 1800 23.8a 3  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

 7 Violetta 1800 m  Veréb Zsolt (46,5-9) (Neonzöld, fekete csillag)
2 stpk Racino - Franciska / Witsend's Speedy Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 21.5

21.5 - 200000 Ft Élet stat.: 2, 0-2, 200000 Ft 2016: 2, 0-2, 200000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 363
2016.10.22 4/7 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Varga Sándor 1800 20.3a 7  Walking John M-Vulcano Boy-VAQU. Em. Q.
2016.10.08 4/11 23.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Veréb Zsolt 1800 23.6a 6  Velence R.-Vesna-Victoria Secret
2016.10.01 2/5 26.9a 1800 Kincsem Park (j) Q40 Veréb Zsolt 1800 26.9a 3  Vertigo Vioxx-Violetta-Valentino

 8 Victoria Top Secret 1800 m  Márton Lajos (121,20-26) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
2 stpk Vioxx SR - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 

 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2016: 2, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 319
2016.09.17 gal/12  1800 Kincsem Park (t) 500000 Márton Lajos 1800 24.5a 3  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.09.03 gal/7  1800 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1800 25.6a 2  Walking John M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.20 1/8 26.2a 1800 Kincsem Park (j) Q31 Márton Lajos 1800 26.2a 6  Victoria Top Secret-Vola Gatto-Velence R.

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Nagyszerű versenyre van kilátás. Wotan fordulóstar tra hibázott, előtte mutatkozott, ami alapján kedvező star thelyéről akár még nyerhet is. 
Valentino jön előre, autóstar ttal még erősebb lehet. Villeneuve megbízható kétéves, újabb helyezést szerezhet. Illetmény első futó ivadéka, 
Victory-Lease szeptemberben, szép stílusban, jó idővel kvalifikált, trénere nagyon bízik benne, favorit lehet. Vakarcs RG biztosan teljesítette a 
szintidőt, már elsőre főszerepet játszhat. Victoria Control csak javulással juthat szerephez. Violetta másodjára remekül zárkózott, és lett negyedik 
a Kétévesek Nagydíjában, amennyiben ismétel, itt már elveszítheti nyeretlenségét. Victoria Top Secret kvalifikációja alapján hiba nélkül bármire 
képes lehet, aligha lehet hanyagolni.

Véleményünk: Victory-Lease (4) – Violetta (7) – Valentino (2) – Wotan (1)

E L A D Ó
Walking John M 2é pej mén (Cigar Dan - Dream Broline)

Érdeklődni a +381-63-840-6854-es telefonszámon.
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A Kulik Farm eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Shergar 5 pm (Wall Street Banker - Jungfrau)

Tonnyó 4 stpm (Incredible Cole - Intelligent Star)

Tornado Cole 4 stpm (Incredible Cole - Baby Yankee)

Tutanhamon 4 pm (Incredible Cole - Tameways Sweet L.)

Unipress 3 stpk (Incredible Cole - Inzulin)

Under Play 3 stpk (Incredible Cole - Fairplay)

Útszéli 3 pk (America’s Dust - Baby Yankee)

Utolsó mohikán 3 pm (America’s Dust - Indian Lady)

Újházi 3 stpk (America’s Dust - Klementina)

Úrifiú 3 stpher (Vioxx SR - Jungfrau)

Ügető Star 3 stpm (America’s Dust - Intelligent Star)

Western Cole 2 stpm (Incredible Cole - Klementina)

Winnetou 2 stpm (Incredible Cole - Indian Lady)

Másfél éves csikók
Zucker Mustang pm (Yankee Mustang - Inzulin)

Záradék pm (Yankee Mustang - Járulék)

Zuhatag K pm (Yankee Mustang - Indian Lady)

Zsiványka sm (Yankee Mustang - Baby Yankee)

Zunder Play pm (Royal Ripple - Fairplay)

Zsebi Goal stpm (Yankee Mustang - Oby Goal)

Zöldőr pm (Vanito - Nanucy Molly)

2016-os születési csikók
A….. (Smoke’n Lantern - Indian Lady)
A….. (Smoke’n Lantern - Lady Diamond)
A….. (Smoke’n Lantern - Baby Yankee)
A….. (Smoke’n Lantern - Oby Goal)
A….. (Smoke’n Lantern - Fairplay)
A….. (The Lindy Reserve - Inzulin)
A….. (Yankee Mustang - Klementina)
A….. (Royal Ripple - Nanucy Molly)

Anyakancák
Nanucy Molly 9 pk - Calypso Capar vehemmel
Kisasszony 12 pk - Royal Ripple vehemmel
Mambo Girl 10 pk  - Connecting People vehemmel
Járulék 13 stpk  - The Lindy Reserve vehemmel
Maya Goal 10 pk  - Connecting People vehemmel
Klementina 12 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Inzulin 14 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Oby Goal 8 stpk  - Smoke’n Lantern vehemmel
Lady Diamond 11 pk - Calypso Capar vehemmel
Baby Yankee 21 vlpk  - Royal Ripple vehemmel
Indian Lady 14 stpk  - Royal Ripple vehemmel
Fairplay 17 pk  - üres

Fedezőmének
Calypso Capar 17 pm (Supergill) Rekord: 1:12.8
Royal Ripple 16 stpm (S J’s Photo) Rekord: 1:12.3
Connecting People 12 pm (Andover Hall) Rekord: 1:12.7

Érdeklődni a +36 20 985 4731-es telefonszámon, valamint a kulikferenc@freemail.hu e-mail címen lehet.

Több Szuper Jackpot a Kincsem+ játékban!
2016. június 5-től kezdődően több Szuper Jackpot nappal és nye-

reménnyel kalkulálhatnak a játékosok! Míg eddig havonta egy alka-
lommal lehetett kiemelt, 3 milliárd forintos nyereményért játszani a 
Kincsem+ futamra, addig mostantól többször, jellemzően a legjobb, 
nemzetközileg is magasan jegyzett futamoknál lesz elérhető a giganti-
kus nyeremény, így már a vasárnapi francia Derbyben is! 

A Szuper Jackpotot a korábbi gyakorlatnak megfelelően azok a Kin-
csem+ játékosok nyerhetik meg, akik eltalálják a versenyben befutó 
első 5 lovat a helyes befutási sorrendben és a játékszelvényükön sze-
replő négyjegyű plusz szám megegyezik a verseny közben kisorsolt 
nyerő számmal. 

Fontos, hogy az új Szuper Jackpot napokra is köthető előfogadás, 

mindig a versenyt megelőző napon. A Kincsem+játék hivatalos ered-
ményének és osztalékainak kihirdetését követően már lehet játszani a 
következő napi futamra.

Érdemes tehát figyelni a fogadási ajánlatot, amely elérhető mind a 
fogadóhelyeken, mind pedig a lovifogadas.hu és a kincsempark.hu 
honlapokon.

Tervezett Szuper Jackpot napok:
ügető:
december 11.  Prix de Bourbonnais
2017. január 1.  Prix de Bourgogne
2017. január 15.  Prix de Belgique
2017. január 29.  Grand Prix d’Amerique
2017. február 12.  Prix de France

Eladó
kétüléses tréningkocsi, valamint szerszámzat

Érd. Hajdú László, 06 30 211 8822
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: KULIK FARM DÍJA HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Kulik Farm tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 III. FUTAM

15:00
 (416)

 1 Naomi 1900 m  Kele Judit (35,5-7) (Fehér, sárga ujjak és váll)
9 pk P. S. Dimo - Zaba / Yankee Class Kele Judit Istálló: Diadora V. i. 19.3

17.4 - 691000 Ft Élet stat.: 111, 14-58, 5382000 Ft 2016: 13, 2-5, 701000 Ft  2015: 11, 2-6, 712000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 405
2016.11.19 5/10 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 19.7a 2  Tequila Hush-Zavita Meerswal-Noble Rose
2016.10.22 8/9 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 19.6a 6  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.10.08 7/11 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1900 18.7a 2  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.25 2/9 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1900 19.5a 3  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.17 2/10 21.1a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Németh Gábor 1900 20.6a 10  No Fear-Naomi-Nixon

 2 Saron 1900 m  Hajnal Tibor (140,21-39) (Piros, fehér váll)
5 pher Huxtable Hornline - Malesana Jet / Bourbon Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 20.2

20.2 - 1044000 Ft Élet stat.: 26, 3-16, 1523000 Ft 2016: 13, 1-9, 708000 Ft  2015: 13, 2-7, 815000 Ft Tenyésztő: Bozo Radkovic, Olaszország 384
2016.11.05 1/8 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1900 21.7a 8  Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.29 5/11 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 20.8a 3  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.10.01 3/10 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Dejan Katanic 1900 20.3a 5  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.03 5/8 19.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1800 18.8a 7  Machetta-Urban Legend-Ragdoll
2016.07.30 5/13 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 19.5a 5  Machetta-Poéta-Oklahoma Font

 3 Stone Capes Judy 1900 m  Lakatos Csaba (190,24-44) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pk S J's Caviar - Kallassy / Yankee Glide Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 16.7

14.4 - 1087000 Ft Élet stat.: 39, 8-14, 2117000 Ft 2016: 7, 3-2, 626000 Ft  2015: 8, 2-4, 551000 Ft Tenyésztő: Saku Mikkola, Längelmäki, Finnország 406
2016.11.26 7/7 19.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 18.5a	 2	 	 Nacho	Nico-Őrangyal-Orinoco
2016.11.19 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 18.1a	 7	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.07.02 3/7 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 17.7a 8  Rafael Bit-Alvena Quickly-Stone Capes Judy
2016.06.11 1/8 20.0a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Lakatos Csaba 1800 20.0a 6  Stone Capes Judy-Rafael Bit-Poéta
2016.06.05 3/8 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 19.9a 2  Orinoco-Landlord-Stone Capes Judy

 4 Landlord 1900 m  Kolozsi László (191,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
11 vlpm Baltic Bet - Golden Lady / Endless Sands Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.8

15.6 - 1198550 Ft Élet stat.: 118, 18-69, 11724500 Ft 2016: 11, 0-9, 457000 Ft  2015: 10, 1-5, 595000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 406
2016.11.26 4/7 18.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 18.5a	 3	 	 Nacho	Nico-Őrangyal-Orinoco
2016.10.22 6/9 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.7a 8  Nacho Nico-Alvena Quickly-Nemzetesúr
2016.08.27 3/11 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.1a 5  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.06 5/6 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 20.6a 3  Magiszter-Orinoco-Imperiál
2016.06.18 3/11 19.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.1a 10  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord

 5 Harlynda 1900 m  Veljko Mazsity (53,19-15) (Kék, fekete váll)
7 pk Abano As - Sparkling / Coktail Jet Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 17.1

16.2 - 1201000 Ft Élet stat.: 33, 15-15, 3831000 Ft 2016: 5, 2-3, 759000 Ft  2015: 10, 3-6, 874000 Ft Tenyésztő: Günter Herz, Lasbek, Németország 404
2016.11.19 4/10 19.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Marko	Simin	 1800	 18.1a	 8	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.10.29 1/11 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Veljko Mazsity 1900 20.8a 7  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.10.22 1/1 20.4a 1900 Kincsem Park (j) P35 Veljko Mazsity 1900 20.4a 1  Harlynda
2016.04.09 2/7 18.9 1960 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1960 18.2 3  Salihamidzic-Harlynda-Oldtimer Diamant
2016.03.12 1/6 19.4 1960 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1960 19.4 5  Harlynda-Samuel Becket A.T.-Celebrity Classic

 6 Alvena Quickly 1900 m  Kolozsi Sándor (90,12-17) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
9 pk Victory Party - Gypsy Garland / Garland Lobell Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 18.5

15.0 - 1228000 Ft Élet stat.: 48, 7-21, 2413000 Ft 2016: 13, 4-8, 1204000 Ft  2015: 12, 2-3, 557000 Ft Tenyésztő: Per-Olof Johansson, Gotlands Tofta, Svédo. 366
2016.10.22 2/9 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 19.7a 7  Nacho Nico-Alvena Quickly-Nemzetesúr
2016.09.03 3/12 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Gavin Cook 1900 17.5a 12  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.08.27 1/11 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 19.1a 11  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.20 1/11 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 18.6a 8  Alvena Quickly-Alegria Dream-Rafael Bit
2016.07.02 2/7 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1900 17.7a 7  Rafael Bit-Alvena Quickly-Stone Capes Judy

 7 Nacho Nico 1900 m  Vezér Emese (98,12-28) (Kék-ezüst)
9 pher Belami - Icecandy Star / Endless Sands Csordás Emil Istálló: Laura i. 18.5

15.6 - 1242700 Ft Élet stat.: 100, 15-47, 8665000 Ft 2016: 10, 2-4, 490000 Ft  2015: 11, 5-3, 1051000 Ft Tenyésztő: Wukk Kft., Tárnok 406
2016.11.26 1/7 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 18.5a	 1	 	 Nacho	Nico-Őrangyal-Orinoco
2016.11.19 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 18.1a	 6	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.10.29 4/11 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1900 20.8a 10  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.10.22 1/9 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1800 19.7a 1  Nacho Nico-Alvena Quickly-Nemzetesúr
2016.10.01 4/10 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1900 20.3a 7  Ripley-Renoir Lag-Saron

 8 Offenbach Bigi 1900 m  Csordás Emil (73,10-31) (Kék, sárga váll és szegély)
8 pm Andover Hall - Pinebank / Pine Chip Csordás Emil Istálló: Laura & Emil i. 19.1

14.2 - 1292680 Ft Élet stat.: 24, 3-17, 1590000 Ft 2016: 11, 3-8, 915000 Ft  2015: 12, 0-8, 525000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Allevamento Bi Gi Giacomo, Olaszo. 406
2016.11.26 5/7 19.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 1900	 18.5a	 4	 	 Nacho	Nico-Őrangyal-Orinoco
2016.10.08 5/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1800 19.6a 11  Vamos Kemp-Orinoco-Andorra Gold
2016.09.25 2/8 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1900 20.0a 9  Rafael Bit-Offenbach Bigi-Oklahoma Font
2016.09.02 3/8 10.0a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Csordás Emil 200 09.0a 3  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi
2016.08.27 2/11 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1800 19.1a 7  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord

 9 Ördög Hegedűse 1900 m  Nagy Ferenc II. (143,12-29) (Piros, fekete váll és ujjak)
8 pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 17.4

16.2 - 1183000 Ft Élet stat.: 94, 11-65, 5845500 Ft 2016: 8, 1-4, 433000 Ft  2015: 24, 3-16, 2075000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 411
2016.11.26 1/8 17.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 17.9a	 2	 	 Ördög	Hegedűse-Under	World-Philadelphia
2016.11.19 3/10 19.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 18.1a	 1	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.08.27 6/10 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 15.6a 10  Sanger MS-Spartakus Ans-Speedy Boy
2016.08.13 5/7 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 17.1a 2  Lotte-Unika Vik-Sanger MS
2016.07.23 5/10 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 16.8a 6  Sanger MS-Henrik Ibsen A.T.-Oldtimer Diamant
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Kitűnő hendikep, gyakorlatilag bárki helyezést szerezhet. Naomi trénerével döntős lehet. Saron folyamatosan jól teljesít, remek helyesély. 
Stone Capes Judy egy hete elfáradt a végére, ezúttal már a frontban végezhet. Landlord a megbízhatóság mintaképe, ismét dobogóra állhat. 
Harlynda idomárjával újabb győzelmet zsebelhet be. Alvena Quickly egész évben fantasztikusan teljesít, a favoritok egyike. Nacho Nico hasonló 
mezőnyt ver t a múlthéten, duplázása is elképzelhető. Offenbach Bigi külső star tszáma ellenére főszerepet játszhat. Ördög Hegedűse látványos 
sikert aratott, ezúttal is komoly sansz. Imperiál legjobbjával megviccelheti a társaságot. Vamos Kemp utoljára valamivel halványabb volt a várt-
nál, jobb számával akár még nyerhetne is.

Véleményünk: Harlynda (5) – Ördög Hegedűse (9) – Nacho Nico (7) – Alvena Quickly (6)

 10 Imperiál 1900 m  Kovács Dóra (42,2-9) (Fehér, fekete-piros csík)
14 pher Valley Guardian - Tokaj / Optician Kovács Dóra Istálló: Sántikusz i. 18.7

16.6 - 1118500 Ft Élet stat.: 176, 38-82, 9404000 Ft 2016: 19, 2-10, 799000 Ft  2015: 12, 3-8, 1007000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 404
2016.11.19 6/10 19.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kovács	Dóra	 1800	 18.1a	 9	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.10.15 1/8 21.3 2000 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 2000 21.3 7  Imperiál-Rise N Shine-Shergar
2016.10.08 6/12 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin 1800 19.6a 4  Vamos Kemp-Orinoco-Andorra Gold
2016.09.11 4/11 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1900 19.5a 9  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.09.03 2/12 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Jean-Claude Gardaz 1900 17.5a 9  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly

 11 Vamos Kemp 1900 m  Németh Viktória (46,8-8) (Fekete, pink-fehér csíkok, pink csillagok)
9 pm Duran Hanover - Prayer Bar / Donerail Márton Lajos Istálló: AMMA i. 18.8

14.7 - 1444000 Ft Élet stat.: 48, 11-24, 3340000 Ft 2016: 7, 2-2, 426000 Ft  2015: 11, 4-5, 1288000 Ft Tenyésztő: Ravitalli Kemppi, Hollola, Finnország 406
2016.11.26 6/7 19.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1900	 18.5a	 6	 	 Nacho	Nico-Őrangyal-Orinoco
2016.11.05 4/8 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Németh Viktória 1800 17.3a 1  Spartakus Ans-Dabano As-Rocket Boy
2016.10.08 1/12 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea 1800 19.6a 10  Vamos Kemp-Orinoco-Andorra Gold
2016.09.25 6/6 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagyváry Andrea am. 1900 17.8a 7  Rocket Boy-Paperboy-Nyíres
2016.08.27 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1800 19.1a 8  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Autóstart automatika visszaszámlálóval
Az autó 300 méterrel a star thely előtt áll fel. 

A hajtók, a hangosbemondó valamint a kísérő autó kijelzője segít-
ségével is tájékozódhatnak arról, hogy mennyi idő van még a star tig.

A nagyméretű, elektronikus kijelző az „1 perc múlva indítás” el-
hangzásakor, 60-tól kezd visszafelé számolni (a Versenyintézőség 30 
másodpercnél külön jelez a hajtóknak), az Indító pedig 0-nál nyomja 
meg az automatikát vezérlő gombot. Ezáltal mindenki számára teljesen 
egyértelművé és objektívvé vált az autóstar t folyamata. 

Amikor a „Fogatok a helyükre” felszólítás elhangzik, a lovak már 
versenyirányban vannak és közelednek az autó felé, 0-nál az Indító 
megnyomja az automatikát indító „star t” gombot, innentől az automata 
rendszer veszi át a feladatot a star tvonalig. A futamokhoz tar tozó star t-
programot a Versenytitkárság határozza meg és közli a Turfban.

Az automatika 3 programmal üzemel:

1. program: - Az autó 5 km/óra sebességgel indul el és 28 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 38 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 45 km/óra maximális 
sebességet ér el.

2. program: - Az autó 6 km/óra sebességgel indul el és 33 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 40 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 50 km/óra maximális 
sebességet ér el.

3. program: - Az autó 7 km/óra sebességgel indul el és 35 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 45 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 55 km/óra maximális 
sebességet ér el.

Tisztelt hajtók!
Felhívjuk a figyelmüket arra, hogy a Versenyintézőség és az Indító 

fokozott figyelmet fordít a star tautó és az automatika pontos indítá-
sára. Az autó, a visszaszámláló 60 másodperc lejár tával indul (Star t 
felirat), ezt követően a Versenyintézőség dönthet arról, hogy visszahív-
ja-e a star tot vagy sem. Szélsőséges vagy balesetveszélyes esetben 

- amennyiben a teljes mezőny néhány másodperccel korábban ér az 
autóhoz - előfordulhat kivétel (korábban indul a star tautó), de ebben az 
esetben is kiszabható a felvonulási rend be nem tar tására vonatkozó 
büntetési tétel.

Tipp statisztika – ügető
A nap első fele nem a favoritokról szólt, Nacho Nico, Tündérrózsa 

és Rainbow Place is tippeletlenül ér t haza, ám a program második 
részében már inkább az esélyesek domináltak, hárman nyertek első 
tippként, ketten pedig véleményezettként.

kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 411 156 38,0%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 411 167 40,6%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 411 323 78,6%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 411 88 21,4%
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: DR. NÉMETH ANDRÁS EMLÉKVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A család tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 IV. FUTAM

15:35
 (417)

 1 Shergar 1900 m  Kolozsi László (191,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
5 pm Wall Street Banker - Jungfrau / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.5

18.5 - 634000 Ft Élet stat.: 40, 5-14, 1542000 Ft 2016: 17, 2-4, 576000 Ft  2015: 12, 0-5, 162000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 410
2016.11.26 6/11 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Kulik Ferenc 1800 21.1a 6  Rubino TIM-Sholty Geri-Repeta
2016.11.19 12/14 22.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1900 20.6a 11  Salt Lake City-Pinokkió-Sholty Csabi
2016.11.05 6/8 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.8a 4  Laluna Comtesse-Noble Rose-Onze De Mayo
2016.10.29 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1900 21.1a 7  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.10.15 3/8 23.1 1960 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 2000 21.3 3  Imperiál-Rise N Shine-Shergar

 2 Padova 1900 m  Nagy Ferenc II. (143,12-29) (Piros, fekete váll és ujjak)
7 pk Toss Out - Venusiha As / Crowning Point Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 20.4

17.2 - 660000 Ft Élet stat.: 55, 3-28, 1869000 Ft 2016: 10, 0-3, 90000 Ft  2015: 25, 2-18, 1279000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Granellini M. A. D., Olaszország 395
2016.11.12 4/11 24.8a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 22.8a 6  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.11.05 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 19.8a 3  Laluna Comtesse-Noble Rose-Onze De Mayo
2016.10.29 7/11 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 21.1a 9  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.10.15 4/10 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 19.8a 4  Öttusázó-Svéd barát-Kapitány
2016.10.01 10/10 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 20.3a 2  Ripley-Renoir Lag-Saron

 3 Pozsony 1900 m  Vezér Emese (98,12-28) (Kék-ezüst)
7 pk Wall Street Banker - Eperjes / Witsend's Speedy Csordás Emil Istálló: Laura i. 19.7

18.1 - 684000 Ft Élet stat.: 60, 8-29, 2796000 Ft 2016: 9, 2-3, 461000 Ft  2015: 15, 1-10, 754000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 272
2016.08.13 3/11 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1900 19.4a 2  Oklahoma Font-Rangos Meteor-Pozsony
2016.08.06 1/11 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1900 22.2a 11  Pozsony-Polémia-Svéd barát
2016.07.23 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György am. 1800 21.1a 14  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.07.01 1/8 20.3a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Vezér Emese 1800 20.3a 8  Pozsony-Kincses-No Bi
2016.06.05 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1900 20.8a 10  Primusz-Paladin TIM-Orient Boy

 4 Turandot Matto 1900 m  Csordás Emil (73,10-31) (Kék, sárga váll és szegély)
4 pk Brads Photo - My Love Is You / Love You Csordás Emil Istálló: Laura & Emil i. 19.4

19.4 - 698000 Ft Élet stat.: 16, 1-12, 698000 Ft 2016: 16, 1-12, 698000 Ft   Tenyésztő: Circolo Ippico La Bianca, Olaszország 398
2016.11.19 9/14 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 1900	 19.0a	 4	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 3/11 20.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1800 20.5a 4  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.10.15 5/10 22.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1800 19.8a 6  Öttusázó-Svéd barát-Kapitány
2016.09.11 9/9 23.7a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 2400	 19.6a	 3	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.08.27 1/14 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1800 21.4a 1  Turandot Matto-Sholty Csabi-Jubilee Hut

 5 Nelli Gull 1900 m  Horváth Zoltán (35,2-3) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
9 stpk Yankee Yankee - Melinda Gull / Pershing Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 21.1

17.3 - 727000 Ft Élet stat.: 97, 12-48, 4181000 Ft 2016: 10, 1-5, 461000 Ft  2015: 14, 3-7, 942000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 395
2016.11.12 7/11 25.6a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Tänczer Tamás am. 1800 22.8a 12  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.10.08 10/11 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1900 18.7a 6  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.25 2/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán am. 1800 19.3a 9  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM
2016.09.03 8/12 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Gavin Cook 1800 17.8a 6  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.06 1/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 20.7a 6  Nelli Gull-Sunny-Reménység

 6 Miki 1900 m  Kelemen Tamás am. (48,3-6) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
10 stpm Baltic Bet - Viki / Witsend's Speedy Török István Istálló: Viktória i. 17.3

16.9 - 767000 Ft Élet stat.: 106, 19-49, 5445000 Ft 2016: 13, 1-11, 788000 Ft  2015: 13, 0-7, 296000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 349
2016.10.08 2/11 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1900 18.7a 3  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.25 5/9 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1900 19.5a 8  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.03 11/12 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Barbara Barry 1800 17.8a 8  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.20 2/11 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Viktória 1900 19.5a 7  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.07.30 3/9 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Burai Tamás 1900 20.8a 9  Ottey Boss-No Fear-Miki

 7 Nichelino Di Re 1900 m  Lakatos Árpád (87,9-24) (Fehér-kék)
9 stpm Andrea Di Jesolo - Fendi Rivarco / Park Avenue Joe Horváth Zoltán Istálló: Diadora-Kecsap i. 19.4

19.4 - 771000 Ft Élet stat.: 17, 2-7, 771000 Ft 2016: 10, 1-7, 521000 Ft  2015: 7, 1-0, 250000 Ft Tenyésztő: Luigi Sangregorio, Olaszország 314
2016.09.11 3/9 19.9a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 2400	 19.6a	 8	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.08.13 2/13 21.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1800	 21.1a	 12	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán
2016.06.05 1/11 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1800 21.1a 9  Nichelino Di Re-Knock-down-Sholty Csabi
2016.05.20 2/8 21.8a 1800 Kincsem Park - j (f) 360000 Lakatos Árpád 1800 21.2a 3  Nekifutó-Nichelino Di Re-Utrillo d'Amour
2016.04.23 5/13 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 19.4a 9  Shergar-Spar Lady-Száguldj!

 8 Tárkány 1900 m  Bisbac Dániel (10,0-2) (Zöld, sárga rombusz)
4 pher Incredible Cole - Ronja Silas / Jobie Tempest Horváth Zoltán Istálló: Túros Hátú i. 20.1

20.1 - 777000 Ft Élet stat.: 37, 2-16, 1034000 Ft 2016: 16, 1-5, 425000 Ft  2015: 16, 1-8, 460000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 397
2016.11.19 6/11 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Bisbac	Dániel	 1800	 19.6a	 7	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.11.05 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1800 19.8a 7  Laluna Comtesse-Noble Rose-Onze De Mayo
2016.10.29 2/9 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1800 18.6a 4  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.10.08 8/11 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Réthy Tamás 1900 18.7a 4  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.25 8/10 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Réthy Tamás am. 1800 19.3a 10  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM

 9 Orient Boy 1900 m  Kolozsi Sándor (90,12-17) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
8 stpm Wall Street Banker - Golden Lady / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 18.7

17.8 - 630000 Ft Élet stat.: 83, 13-41, 4348000 Ft 2016: 9, 3-3, 619000 Ft  2015: 14, 2-5, 494000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 368
2016.10.22 7/9 20.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1800 19.6a 4  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.10.15 8/10 23.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Nikolett 1800 19.8a 9  Öttusázó-Svéd barát-Kapitány
2016.07.02 6/13 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1800 17.9a 5  Rubino TIM-Overnight-Laluna Comtesse
2016.06.18 1/8 20.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1800 20.5a 3  Orient Boy-Nelli Gull-Miki
2016.06.05 3/10 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 20.8a 6  Primusz-Paladin TIM-Orient Boy
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Shergar idomárjával megviccelheti a társaságot. Padova tavalyi jobb formájával nem állna nehéz feladat előtt. Pozsony kisebb kihagyás után 
indul, ennek ellenére képessége alapján favoritnak számít. Turandot Matto egyenletesen teljesít, pénzért futhat. Nelli Gull trénerével, sokkal 
erősebb lehet és főszerepet játszhat. Miki egész évben jól teljesít, még átlagával is remek sansz. Nichelino Di Re rendkívül megbízható, újra 
dobogóra állhat. Tárkány októberi topjával hazaérhet. Orient Boy jobb számával akár még nyerhet is. Rosamundi legutóbb nem volt az igazi, idei 
topjával azonban fizethetnek rá. Jonatán kiváló formában van, ismét első lehet. Ottey Boss fantasztikus szezont fut, a győzelemért csatázhat.

Véleményünk: Miki (6) – Pozsony (3) – Ottey Boss (12) – Rosamundi (10)

Az ötödik futam esélyeinek elemzése:
Pazar versenyre van kilátás, hiszen az összes talpon lévő magyar klasszis mellett a szlovénok és a szerbek egyik legjobbja is ott lesz a star t-

nál. Tonnyó nincs könnyű helyzetben, kis szerencsével azonban pénzért futhat. Piera del Bar mindhárom Kincsem parki fellépésén jól mozgott, 
remek helyesély. Real Bee Power hűen adja tudását, év eleji topjával dobogóra állhat. Amazing Koks nagyszerűen teljesít, megszorongathatja a 
favoritokat. Romi Mms egész szezonban hengerel, nehéz lesz őt megverni. Milliondollar Lux kirobbanó formában van, döntőbe várható. Orderly 
kis javulással meglepetést okozhat. Underpaid Hanover második pesti versenyét magabiztosan nyerte, a favorit legnagyobb ellenfele lehet. 
Lemon Ice új kézben hibázott, korrigálhat.

Véleményünk: Romi Mms (5) – Underpaid Hanover (8) – Amazing Koks (4) – Milliondollar Lux (6)

A hatodik futam esélyeinek elemzése:
Passion Grif kerülgeti a célt, ezúttal már összejöhet számára a győzelem. San Francisco egyenletesen teljesít, helyezést szerezhet. Oklahoma 

Font mély pályán mutatkozott, döntőbe várható. Topáz Lady új trénerével korrigált, meglepetést okozhat. Titus Livius megbízhatósága révén 
dobogóra állhat. Tájfun csak javulással juthat szerephez. Tiko Time egy hete hibázott, idomárjával javíthat. Astrid Evo augusztusi számával közel 
végezhet. Insa legutóbb elugrotta magát, ami nélkül főszerepet játszhat.

Véleményünk: Passion Grif (1) – Insa (9) – Titus Livius (5) – Oklahoma Font (3)

 10 Rosamundi 1900 m  Lakatos Csaba (190,24-44) (Piros, ezüst-kék minták)
8 stpk Chipmate - Kama Sutra / Lindy's Crown Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 19.1

15.0 - 786000 Ft Élet stat.: 45, 7-20, 2456000 Ft 2016: 8, 1-4, 396000 Ft  2015: 14, 1-9, 661000 Ft Tenyésztő: Anette Jörgensen, Hilleröd, Dánia 386
2016.11.05 5/8 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 19.8a 6  Laluna Comtesse-Noble Rose-Onze De Mayo
2016.10.29 8/11 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 20.8a 1  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.09.11 2/9 19.7a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 2400	 19.6a	 7	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.09.03 10/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Teemu Keskitalo 1800 17.8a 11  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.27 5/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1800 19.1a 1  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord

 11 Jonatán 1900 m  Németh Viktória (46,8-8) (Fekete, pink-fehér csíkok, pink csillagok)
13 pher Valley Guardian - Szeréna / Mill H. Márton Lajos Istálló: AMMA i. 21.1

18.4 - 788000 Ft Élet stat.: 171, 20-71, 5440000 Ft 2016: 11, 3-5, 702000 Ft  2015: 16, 1-6, 301000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 339
2016.10.01 1/8 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1800 19.3a 4  Jonatán-Öttusázó-Shergar
2016.09.11 5/9 20.6a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 2400	 19.6a	 1	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.08.20 1/8 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1900 21.1a 3  Jonatán-Perfect-Miklós
2016.08.13 3/13 21.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1800	 21.1a	 4	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán
2016.07.30 6/13 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1800 20.8a 6  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN

 12 Ottey Boss 1900 m  Budai Attila (56,3-8) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
8 pk Wall Street Banker - Emma Boss / Crown Sweep Budai Attila Istálló: Diadora i. 17.2

17.2 - 794000 Ft Élet stat.: 79, 7-31, 3220000 Ft 2016: 14, 2-8, 911000 Ft  2015: 14, 0-9, 415000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 349
2016.10.08 4/11 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1900 18.7a 7  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.17 2/9 21.1a 1800 Kincsem Park (t) 360000 Budai Attila 1800 20.8a 5  Rózsakert-Ottey Boss-Ruby Reeves
2016.08.13 7/11 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1900 19.4a 7  Oklahoma Font-Rangos Meteor-Pozsony
2016.07.30 1/9 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Gábor 1900 20.8a 10  Ottey Boss-No Fear-Miki
2016.07.16 3/10 25.3a 1900 Kincsem Park (m) 360000 Budai Attila 1900 23.8a 14  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Gábor István
(1940. 03. 15. - 2016. 11. 27.)

Hosszú szenvedés után, életének 77. évében elhunyt Gábor István „Csirke”. 1955-től jár t ki a Kerepesi úti ügető-
re. Nélküle nem rendeztek versenynapot. A kilencvenes évek elején amatőrhajtói engedélyt váltott ki és verseny-
zett. Pályafutása során 6-szor győzött, többek között Ukrajnában is. A Kincsem Parkba tör ténő átköltözés után 

segédhajtói engedélyt kér t és három szezonon keresztül hajtott versenyben.
Az utolsó három évben súlyos betegség miatt kórházban kezelték.

Búcsúztatása 2016. december 1-én, de. 11 órakor lesz a Kozma utcai izraelita temetőben.
Emlékét megőrizzük!
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: OROSHÁZA VÁROS DÍJA
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
 Egyéb információ: Orosháza Város Önkormányzatának tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2016.12.03 V. FUTAM

16:05
 (418)

 1 Tonnyó 1960 m  Kolozsi László (191,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
4 stpm Incredible Cole - Intelligent Star / Oaklea Bluejay Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.5

16.6 - 9366000 Ft Élet stat.: 23, 5-13, 9366000 Ft 2016: 10, 0-6, 450000 Ft  2015: 9, 3-5, 7525000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 383
2016.11.05 6/7 20.2	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Csaba	 1980	 18.6	 7	 	 Time	To	Say	Goodbye-Uránia	RG-Übü	király
2016.10.08 7/11 18.8 1960 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1960 18.2 5  Sammi MS-Amazing Koks-Grumetti
2016.09.25 5/6 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1900 17.8a 4  Rocket Boy-Paperboy-Nyíres
2016.09.17 5/5 18.4a 1800 Kincsem Park (t) 600000 Kolozsi László 1800 17.3a 2  Speedy Boy-Conway Boko-Orlando Bloom
2016.09.03 6/9 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Kolozsi László 1800 17.0a 4  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier

 2 Piera del Bar 1980 m  Veréb Andor (1,0-0) (Fekete, narancssárga háromszögek)
7 stpk Abano As - Exile Bar / Muscles Yankee Zoltan Ozvar (SRB) Istálló: Ozvar II. i. 16.5

15.4 - 13776685 Ft Élet stat.: 8, 0-5, 1834720 Ft 2016: 3, 0-2, 1620000 Ft  2015: 5, 0-3, 214720 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Truccone Luigi, Olaszország 394
2016.11.12 3/10 20.3a 1800 Kincsem Park (m) 1000000 Zoltan Ozvar 1800 19.3a 5  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 6/7 17.8a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Zoltan Ozvar 2400 15.5a 6  Romi Mms-Underpaid Hanover-Amazing Koks
2016.10.02 1/11 16.5a 2100 Ada (j) 423 Zoltan Ozvar 2100 16.5a   Piera del Bar-Dabano As-Bea Kievitshof
2016.09.03 2/8 14.1a 1800 Kincsem Park (j) 6000000 Fazekas Imre 1800 13.8a 8  Romi Mms-Piera del Bar-Attrape Moi
2016.08.28 1/9 18.9a 2100 Ada (j) 423 Zoltan Ozvar 2100 18.9a   Piera del Bar-Nasa Vita-Bea Kievitshof

 3 Real Bee Power 1980 m  Papp István (74,3-10) (Fekete-piros csíkok)
6 pk Love You - Lady Victory Fans / Credit Winner Rutkai József Istálló: Prolongo i. 15.4

14.7 - 21478690 Ft Élet stat.: 9, 1-3, 1005000 Ft 2016: 9, 1-3, 1005000 Ft   Tenyésztő: Gennaro Campanile, Olaszország 394
2016.11.12 4/10 20.4a 1800 Kincsem Park (m) 1000000 Papp István 1800 19.3a 1  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 8/12 18.5	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Papp	István	 1960	 19.3	 8	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Uzsorásnő
2016.08.06 8/11 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Fazekas Imre 1800 16.2a 11  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.02 5/8 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Nagy Ferenc II. 1800 15.7a 1  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks
2016.05.28 gal/9  1800 Kincsem Park (f) 2000000 Papp István 1800 16.4a 3  Romi Mms-Amazing Koks-Grumetti

 4 Amazing Koks 1980 m  Márton Lajos (121,20-26) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 pher Jailhouse Joey - Data Star Index / Ata Star L. Márton Lajos Istálló: AMMA i. 16.4

13.0 - 22719150 Ft Élet stat.: 10, 0-7, 1585000 Ft 2016: 10, 0-7, 1585000 Ft   Tenyésztő: Terhi Hapulahti és Outi Kanerva, Finnország 394
2016.11.12 2/10 19.8a 1800 Kincsem Park (m) 1000000 Márton Lajos 1800 19.3a 6  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 3/7 16.6a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Márton Lajos 2400 15.5a 1  Romi Mms-Underpaid Hanover-Amazing Koks
2016.10.08 2/11 17.4 1980 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1960 18.2 6  Sammi MS-Amazing Koks-Grumetti
2016.09.03 2/9 17.3a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Márton Lajos 1800 17.0a 1  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.06 6/11 17.0a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Márton Lajos 1800 16.2a 8  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly

 5 Romi Mms 1980 m  Mitja Slavic (23,14-2) (Kék-piros)
6 stpk Turbo Sund - Goldy LB / Self Possessed Marko Slavic (SLO) Istálló: Slavic i. 14.4

13.9 - 23786436 Ft Élet stat.: 10, 7-2, 11010000 Ft 2016: 3, 3-0, 5000000 Ft  2015: 6, 4-1, 5650000 Ft Tenyésztő: Equine MS Srl., Olaszország 367
2016.10.22 1/7 15.5a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Mitja Slavic 2400 15.5a 5  Romi Mms-Underpaid Hanover-Amazing Koks
2016.10.09 6/10 15.1a 2600 Wien (j) 25000 Mitja Slavic 2600 14.3a   Stark Bi-Oncoming Diamant-Attrape Moi
2016.09.13 1/10 11.4a 1609 Baden bei Wien (j) 8000 Mitja Slavic 1609 11.4a   Romi Mms-Charles de Gaulle-Vrai Lord
2016.09.03 1/8 13.8a 1800 Kincsem Park (j) 6000000 Mitja Slavic 1800 13.8a 6  Romi Mms-Piera del Bar-Attrape Moi
2016.07.17 2/8 14.4a 2100 Baden bei Wien (j) 15000 Mitja Slavic 2100 13.4a   Tosca Victory-Romi Mms-Vrai Lord

 6 Milliondollar Lux 1980 m  Csordás Emil (73,10-31) (Kék, sárga váll és szegély)
10 stpm Ganymede - Dadaumpa Jet / Supergill Csordás Emil Istálló: Laura i. 15.8

13.1 - 35589860 Ft Élet stat.: 10, 3-5, 2162000 Ft 2016: 10, 3-5, 2162000 Ft   Tenyésztő: Lux Srl., Olaszország 304
2016.09.03 1/9 17.0a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Csordás Emil 1800 17.0a 5  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.20 1/8 17.8 1980 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 1980 17.8 5  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.08.06 disq/11  1800 Kincsem Park (j) 1000000 Csordás Emil 1800 16.2a 7  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.02 1/8 15.7a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Csordás Emil 1800 15.7a 3  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks
2016.06.18 3/8 17.2 1980 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 1960 17.4 5  Sammi MS-Salome' Bar-Milliondollar Lux

 7 Orderly 1980 m  Lakatos Csaba (190,24-44) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pk Yankee Glide - Dearest Darling / Ultra Ducal Lakatos Csaba Istálló: Diadora VII. i. 14.8

12.9 - 40284296 Ft Élet stat.: 10, 0-4, 420000 Ft 2016: 10, 0-4, 420000 Ft   Tenyésztő: Menhammar Stuteri AB, Ekerö, Svédország 394
2016.11.12 5/10 20.4a 1800 Kincsem Park (m) 1000000 Lakatos Csaba 1800 19.3a 2  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 6/12 17.8	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Csaba	 1960	 19.3	 10	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Uzsorásnő
2016.10.08 9/11 18.5 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1960 18.2 9  Sammi MS-Amazing Koks-Grumetti
2016.09.03 7/8 15.3a 1800 Kincsem Park (j) 6000000 Lakatos Csaba 1800 13.8a 2  Romi Mms-Piera del Bar-Attrape Moi
2016.08.20 6/8 19.4 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1980 17.8 6  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó

 8 Underpaid Hanover 1980 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
7 pm Revenue - Up Front Lisa / Lindy Lane Rutkai József Istálló: Prolongo i. 12.5

12.1 - 62147392 Ft Élet stat.: 2, 1-1, 1000000 Ft 2016: 2, 1-1, 1000000 Ft   Tenyésztő: Hanover Shoe Farms Inc., Pennsylvania, USA 394
2016.11.12 1/10 19.3a 1800 Kincsem Park (m) 1000000 Fazekas Imre 1800 19.3a 3  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 2/7 16.2a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 2400 15.5a 3  Romi Mms-Underpaid Hanover-Amazing Koks
2016.08.10 7/10 12.5 2160 Solvalla (j) 403500 Björn Goop 2140 12.1   Tobin Kronos-Drancy-Chelsea Boko
2016.07.31 2/8 13.6a 1680 Amal (j) 148500 Björn Goop 1680 13.5a   Mon Petit Cheval-Underpaid Hanover-Screen Height
2016.07.20 7/9 11.3a 1640 Eskilstuna (j) 196500 Björn Goop 1640 10.5a   Food Money-Standout-Magic Tonight

 9 Lemon Ice 1980 m  Veréb Zsolt (46,5-9) (Neonzöld, fekete csillag)
11 stpher Lemon Dra - Cabella Gi / Supergill Zoran Tasic (SRB) Istálló: Camria i. 18.0

12.8 - 82411648 Ft Élet stat.: 8, 0-5, 590000 Ft 2016: 8, 0-5, 590000 Ft   Tenyésztő: AZ Agr. F. Lli Guareschi, Olaszország 394
2016.11.12 gal/10  1800 Kincsem Park (m) 1000000 Goran Zolnaji 1800 19.3a 4  Underpaid Hanover-Amazing Koks-Piera del Bar
2016.10.22 4/7 17.3a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 2400 15.5a 2  Romi Mms-Underpaid Hanover-Amazing Koks
2016.10.08 8/11 18.0 1980 Kincsem Park (j) 600000 Veréb Zsolt 1960 18.2 11  Sammi MS-Amazing Koks-Grumetti
2016.09.03 4/7 18.7 2620 Kincsem Park (j) 4000000 Lakatos Csaba 2560 19.6 7  Gustavson Be-Timoteo-Faithful MS
2016.08.20 5/8 19.0 1980 Kincsem Park (j) 600000 Veréb Zsolt 1980 17.8 8  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Romi Mms (5) – Underpaid Hanover (8) – Amazing Koks (4) – Milliondollar Lux (6) (esélyelemzés a 19. oldalon)
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: OROSHÁZI LOVAS EGYESÜLET DÍJA Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
 Egyéb információ: Az Orosházi Lovas Egyesület tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 VI. FUTAM

16:35
 (419)

 1 Passion Grif 1800 m  Varga Sándor (84,28-27) (Kék, fehér váll és ujjak, kék csillagok)
7 pher Varenne - Sex Appeal OK / Lanson Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 19.3

15.8 - 2188000 Ft Élet stat.: 33, 10-8, 2188000 Ft 2016: 8, 0-5, 253000 Ft  2015: 7, 2-1, 428000 Ft Tenyésztő: Centro Equino Arcadia Srl., Olaszország 390
2016.11.12 3/9 21.8a 1900 Kincsem Park (m) 400000 Varga Sándor 1900 21.6a 3  Henrik Ibsen A.T.-Ironwill-Passion Grif
2016.10.15 2/7 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 18.1a 4  Rafael Bit-Passion Grif-Szilvás
2016.09.03 5/7 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1900 16.9a 3  Sanger MS-Oldtimer Diamant-Henrik Ibsen A.T.
2016.08.06 4/12 20.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 20.4a 10  Ragdoll-San Francisco-Astrid Evo
2016.07.23 3/10 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Varga Sándor 1800 18.6a 10  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif

 2 San Francisco 1800 m  Nagy Ferenc II. (143,12-29) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 stpm Medic Hanover - Kentucky Girl / LV Glory Bound Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.5

17.7 - 1804000 Ft Élet stat.: 40, 3-24, 1804000 Ft 2016: 11, 1-7, 647000 Ft  2015: 10, 1-7, 661000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 397
2016.11.19 4/11 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 19.6a	 1	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.10.29 4/9 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.6a 5  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.09.11 3/10 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 18.1a 2  Tarita Teriipia AT-She's Vivienne-San Francisco
2016.08.27 2/10 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 19.0a 1  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt
2016.08.20 6/11 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.6a 9  Alvena Quickly-Alegria Dream-Rafael Bit

 3 Oklahoma Font 1800 m  Horváth Lilla (18,2-5) (Zöld, fehér váll, fekete csík)
8 pk Toss Out - Divine Child / Mr. Lavec Kele Judit Istálló: Lilla II. i. 20.5

16.1 - 2306160 Ft Élet stat.: 38, 7-17, 2049000 Ft 2016: 12, 2-7, 719000 Ft  2015: 10, 1-4, 432000 Ft Tenyésztő: Allevamento Le Fontanette Srl., Olaszország 390
2016.11.12 4/9 22.6a 1900 Kincsem Park (m) 400000 Horváth Lilla 1900 21.6a 1  Henrik Ibsen A.T.-Ironwill-Passion Grif
2016.10.29 7/11 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1900 20.8a 6  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.10.22 9/9 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1800 19.7a 4  Nacho Nico-Alvena Quickly-Nemzetesúr
2016.09.25 3/8 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1900 20.0a 4  Rafael Bit-Offenbach Bigi-Oklahoma Font
2016.09.03 9/12 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Teemu Keskitalo 1900 17.5a 5  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly

 4 Topáz Lady 1800 m  Hajnal Tibor (140,21-39) (Piros, fehér váll)
4 vlpk Ata Star L. - Golden Lady / Endless Sands Hajnal Tibor Istálló: Ádám & Csaba i. 21.9

18.7 - 1805000 Ft Élet stat.: 26, 1-11, 1805000 Ft 2016: 7, 0-1, 100000 Ft  2015: 14, 1-7, 1573000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 397
2016.11.19 10/11 22.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Hajnal	Tibor	 1800	 19.6a	 10	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.07.02 gal/11  2500 Kincsem Park (j) 7500000 Lakatos Csaba 2500 18.9a 11  Time To Say Goodbye-Titán Ville-Titus Livius
2016.06.05 7/7 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1800 19.9a 9  Isetta-Working Out-Pálinka
2016.05.22 gal/10  1900 Kincsem Park (f) 400000 Lakatos Csaba 1900 21.8a 10  Újrázz!-Suttogó-Silver Lady
2016.05.14 gal/8  1900 Kincsem Park (f) 400000 Kolozsi László 1900 20.5a 1  Timoteo-Trencsén-Saxicola Jet

 5 Titus Livius 1800 m  Gyolai Nikolett (20,1-5) (Fekete, piros karszalag)
4 stpm Incredible Cole - Juci / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 19.3

19.3 - 1823000 Ft Élet stat.: 20, 3-9, 1823000 Ft 2016: 13, 3-6, 1686000 Ft  2015: 7, 0-3, 137000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 397
2016.11.19 3/11 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kolozsi	Sándor	 1800	 19.6a	 5	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.10.29 3/12 21.2 2580 Kincsem Park (j) 400000 Gyolai Nikolett 2580 21.2 8  Insa-Universal Boy-Titus Livius
2016.09.17 4/11 19.7a 1900 Kincsem Park (t) 400000 Gyolai Nikolett 1900 19.0a 9  Asterix Evo-Tarita Teriipia AT-Machetta
2016.09.11 8/10 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Gyolai Nikolett 1800 18.1a 4  Tarita Teriipia AT-She's Vivienne-San Francisco
2016.08.27 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 400000 Gyolai Nikolett 1800 19.0a 9  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt

 6 Tájfun 1800 m  Kolozsi József (69,4-8) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: BD Versenyló i. 20.4

19.9 - 813000 Ft Élet stat.: 21, 2-9, 813000 Ft 2016: 8, 0-4, 183000 Ft  2015: 13, 2-5, 630000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 413
2016.11.26 6/9 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi József 1900 19.3a 7  Euklid A.T.-Usain-Universal Boy
2016.11.12 5/9 27.8 2020 Kincsem Park (m) 360000 Kolozsi József 1980 24.7 11  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.11.05 4/8 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi József 1900 21.7a 6  Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.29 2/11 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 20.5a 1  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.10.15 3/12 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 20.1a 4  Euklid A.T.-Universal Boy-Tájfun

 7 Tiko Time 1800 m  Budai Attila (56,3-8) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
4 pm Belami - Golden Zeit / Divinator Budai Attila Istálló: Diadora i. 

18.9 - 1304000 Ft Élet stat.: 29, 2-16, 1304000 Ft 2016: 9, 1-2, 250000 Ft  2015: 14, 0-11, 508000 Ft Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest 413
2016.11.26 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 400000 Veres László 1900 19.3a 8  Euklid A.T.-Usain-Universal Boy
2016.08.20 6/11 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1900 19.7a 5  Machetta-Temass-Redwood Vita
2016.07.30 7/11 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veres László 1900 19.1a 7  Urban Legend-Titus Livius-San Francisco
2016.04.02 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Andrea am. 1800 20.3a 8  Sóvirág-Rangos Meteor-Tartozó
2016.03.19 1/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Andrea am. 1900 19.7a 4  Tiko Time-Topáz Lady-Red Bull

 8 Astrid Evo 1800 m  Márton Lajos (121,20-26) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 stpk Ever To Excel - Keystone Coquette / Donerail Márton Lajos Istálló: AMMA i. 

17.1 - 1790610 Ft Élet stat.: 6, 0-1, 48000 Ft 2016: 6, 0-1, 48000 Ft   Tenyésztő: Aili Hedman, Korpilahti, Finnország 390
2016.11.12 7/9 23.4a 1900 Kincsem Park (m) 400000 Márton Lajos 1900 21.6a 8  Henrik Ibsen A.T.-Ironwill-Passion Grif
2016.09.17 gal/11  1900 Kincsem Park (t) 400000 Márton Lajos 1900 19.0a 8  Asterix Evo-Tarita Teriipia AT-Machetta
2016.09.11 5táv/6 24.3a 1900 Kincsem Park (j) 570000 Márton Lajos 1900 16.9a 6  Titán Ville-Oldtimer Diamant-Henrik Ibsen A.T.
2016.08.06 3/12 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Márton Lajos 1900 20.4a 8  Ragdoll-San Francisco-Astrid Evo
2016.05.14 gal/8  1900 Kincsem Park (f) 400000 Márton Lajos 1900 20.5a 6  Timoteo-Trencsén-Saxicola Jet

 9 Insa 1800 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
4 pk Alesi OM - Ines / Scurry Lobell Fazekas Imre Istálló: Varga i. 17.2

17.2 - 1674300 Ft Élet stat.: 2, 1-0, 200000 Ft 2016: 2, 1-0, 200000 Ft   Tenyésztő: Mirko Sonaja, Verzej, Szlovénia 390
2016.11.12 gal/9  1900 Kincsem Park (m) 400000 Fazekas Imre 1900 21.6a 4  Henrik Ibsen A.T.-Ironwill-Passion Grif
2016.10.29 1/12 21.2 2580 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Imre 2580 21.2 7  Insa-Universal Boy-Titus Livius
2016.08.21 gal/13  1600 Ljutomer (j) 900 Marko Slavic 1600 15.4a   Tars Stars-Narcis Peski-Ares M
2016.08.07 2/11 18.4a 2600 Ljutomer (j) 9000 Marko Slavic 2600 17.6a   Luther King-Insa-Artis
2016.07.02 2/8 19.1a 2200 Komenda (j) 1080 Marko Slavic 2200 19.0a   Iris Crown-Insa-Stejlon

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Passion Grif (1) – Insa (9) – Titus Livius (5) – Oklahoma Font (3) (esélyelemzés a 19. oldalon)
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BAKA HENDIKEP                 (Fordulás a nagypályán!)
 Összdíjazás: 1100000 Ft (550000, 275000, 130000, 90000, 55000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának. 
  Szabad felállítású hendikep. A futam előtt parádé!

2016.12.03 VII. FUTAM

17:05
 (420)

 1 Rolling Stones 4200 m  Árokszállási Pál (27,0-5) (Kék, sárga kockák)
6 pher Oncoming Hush - Korall Star / Dapper Yankee Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 24.3

24.3 - 314000 Ft Élet stat.: 61, 1-18, 796000 Ft 2016: 11, 0-6, 224000 Ft  2015: 7, 0-2, 108000 Ft Tenyésztő: Trans Print Bt., Vecsés 362
2016.10.22 4/12 22.6 1980 Kincsem Park (j) 360000 Cselovszki Diána 1980 22.0 8  Mariska-Kairo Sun-Medália
2016.09.25 2/12 24.3 2560 Kincsem Park (j) 360000 Farkas György 2560 24.1 3  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.08.19 5/11 22.5a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Cselovszki Diána 1800 20.5a 3  Pinokkió-Tartalosz-Utrillo d'Amour
2016.07.30 6/12 24.6	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Cselovszki	Diána	 2000	 22.0	 4	 	 Őszi	Fény-No	Bi-Polémia
2016.06.25 gal/14  1960 Kincsem Park (j) 360000 Cselovszki Diána 1960 21.2 2  Opál lány-Sikerdíj-Polémia

 2 Utrillo d'Amour 4240 m  Nagyváry Andrea am. (53,2-9) (Sárga, lila háromszögek)
8 pher Balexis du Mouty - Jorgane d'Amour / Tak Tak Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 25.4

15.9 - 473000 Ft Élet stat.: 63, 4-29, 1810500 Ft 2016: 17, 0-10, 410000 Ft  2015: 14, 1-6, 391000 Ft Tenyésztő: Heinrich Platvoet, Ascheberg, Németország 393
2016.11.12 2/9 25.4a 3000 Kincsem Park (m) 360000 Nagyváry Andrea am. 3000 25.1a 2  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.10.29 6/11 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 21.1a 1  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.10.22 6/12 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 19.3a 5  Redwood Vita-Opál lány-Bebop's Cassandra
2016.10.08 6/10 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea 1800 20.2a 4  Tartozó-Olajbáró-Shake Up
2016.09.03 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Gavin Cook 1900 20.9a 8  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal

 3 Working Out 4240 m  Lakatos Csaba (190,24-44) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pm Muscles Yankee - Enjoy Our Nanny / Enjoy Lavec Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 21.3

21.3 - 532000 Ft Élet stat.: 19, 2-5, 796000 Ft 2016: 16, 1-5, 546000 Ft   Tenyésztő: T. MacDonnell, D. Reid és J. Ruch, Kanada 395
2016.11.12 1/11 22.8a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Lakatos Csaba 1800 22.8a 2  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.10.29 2/11 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 21.1a 10  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.10.22 tü/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 19.3a 2  Redwood Vita-Opál lány-Bebop's Cassandra
2016.09.11 2/12 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 18.4a 2  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.09.03 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Jean-Claude Gardaz 1900 20.9a 3  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal

 4 Ruby Reeves 4240 m  Mitja Slavic (23,14-2) (Kék-piros)
6 vlpher Wall Street Banker - Jade / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Ambo i. 21.3

20.5 - 856000 Ft Élet stat.: 75, 4-32, 2794000 Ft 2016: 16, 1-11, 632000 Ft  2015: 22, 2-9, 686000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 393
2016.11.12 5/9 25.8a 3000 Kincsem Park (m) 360000 Juhász Balázs 3000 25.1a 6  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.10.29 3/9 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1800 18.6a 7  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.09.17 3/9 21.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Kőszegi-Kovács	László	 1800	 20.8a	 7	 	 Rózsakert-Ottey	Boss-Ruby	Reeves
2016.09.02 2/12 19.9a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Piet van Pollaert 1800 19.6a 5  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.08.27 8/9 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyémánt László 1900 20.9a 6  Overnight-Rangos Meteor-Perfect

 5 Örs 4260 m  Csordás Emil (73,10-31) (Kék, sárga váll és szegély)
8 stpm Pickaflick - Célia / Grundy's Ebony Hajnal Tibor Istálló: Ádám i. 20.9

19.4 - 932000 Ft Élet stat.: 87, 10-37, 3522000 Ft 2016: 10, 3-4, 639000 Ft  2015: 14, 2-9, 808000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 393
2016.11.12 3/9 25.4a 3000 Kincsem Park (m) 360000 Dejan Katanic 3000 25.1a 8  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.09.25 5/6 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1800 20.6a 4  Trencsén-Silver Lady-Szilvás
2016.09.11 5/11 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 19.5a 3  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.08.13 1/8 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 21.9a 3  Örs-Öttusázó-Nacho Nico
2016.07.30 9/12 21.0a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 2400 19.3a 5  Titán Ville-Tornado Cole-Szilvás

 6 Őszi Fény 4260 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
8 pm Wall Street Banker - Sugár / Mill H. Fazekas Imre Istálló: Bohumil i. 19.6

19.5 - 972000 Ft Élet stat.: 113, 17-41, 4454000 Ft 2016: 17, 4-6, 911000 Ft  2015: 11, 1-7, 499000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 393
2016.11.12 4/9 25.8a 3000 Kincsem Park (m) 360000 Fazekas Imre 3000 25.1a 9  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.10.15 6/8 22.3 2000 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 2000 21.3 8  Imperiál-Rise N Shine-Shergar
2016.09.17 5/7 21.4a 2400 Kincsem Park (t) 360000 Fazekas Imre 2400 20.8a 6  Trappolj!-Andorra Gold-Támogató
2016.09.11 1/9 19.6a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Fazekas	Imre	 2400	 19.6a	 10	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.09.02 gal/12  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Nagyváry Andrea 1800 19.6a 9  Poéta-Ruby Reeves-Kazein

 7 Svéd barát 4300 m  Kele Judit (35,5-7) (Fehér, sárga ujjak és váll)
5 stpher Up Front Larry - Sembs Jessamine / Armbro Trick Kele Judit Istálló: Amadeus i. 20.3

19.5 - 1148000 Ft Élet stat.: 58, 6-21, 2163000 Ft 2016: 17, 5-7, 1276000 Ft  2015: 20, 0-5, 223000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 393
2016.11.12 1/9 25.1a 3000 Kincsem Park (m) 360000 Kele Judit 3000 25.1a 10  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.10.29 1/9 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 18.6a 6  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.10.15 2/10 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 19.8a 8  Öttusázó-Svéd barát-Kapitány
2016.09.11 1/12 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1900 18.4a 8  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.09.03 1/12 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Hannah Miller 1800 17.8a 2  Svéd barát-Naomi-Sunny

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Idén is roppant érdekesnek ígérkezik az év leghosszabb távú futama, a szabad felállítású Baka Hendikep. Rolling Stones utolsó három futá-
sa rendkívül biztató volt, komoly térelőnyéről dobogón ragadhat. Utrillo d’Amour igazi specialista, legutóbbi száma alapján döntőbe várható. 
Working Out kitűnő formában van, amennyiben nem sokallja a távot, ismét az élmezőnyben köthet ki. Ruby Reeves elképesztően eredményes 
hajtójával akár még nyerhet is. Örs új kézben fut, egy éve hasonló beállításból ötödik lett, ezúttal még előrébb végezhet. Őszi Fény idomárjával 
mindig jól megy, hiba nélkül fizethetnek rá. Svéd barát az utóbbi hónapokban lenyűgözően teljesít, tavaly itt hibázott, ám ezúttal még nagy tér-
hátránya ellenére is favoritként tekinthetünk rá.

Véleményünk: Svéd barát (7) – Örs (5) – Ruby Reeves (4)
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Az AMMA Lóverseny Kft. eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Jonatán 13 pher (Valley Guardian - Szeréna)

Kazein 12 stpm (Tripszin - Zsenge)

Masterpiece 10 pm (Tony Oaks - Fairplay)

Red Stone 6 pher (Wall Street Banker - Astalavista)

Royal Flesh 6 pm (Wall Street Banker-Tameways Sweet L.)

Salihamidzic 5 vlpm (Wall Street Banker - Helikon)

Time To Say Goodbye 4 stpm (Maximus Lindy - Jungfrau)

Tücsök 4 pk (Maximus Lindy - Astalavista)

Uljanow W. 3 sm (Like A Prayer - Ms Tova)

Úri Miska 3 pm (Like A Prayer - Bel Ditto)

Übü király 3 stpm (Vioxx SR - Helikon)

Ujgur Kisasszony 3 stpk (Vioxx SR - Astalavista)

Une Dame 3 stpk (Vioxx SR - Ilonyos)

Vendetta 2 pm (Vioxx SR - Astalavista)

Vermont 2 pm (Racino - Bel Ditto)

Vertigo Vioxx 2 stpm (Vioxx SR - Jungfrau)

Vitya 2 pm (Racino - Ms Tova)

Victoria Top Secret 2 stpk (Vioxx SR - Helikon)

Tréningben lévő külföldi tenyésztésű lovak
Vamos Kemp 9 pm (Duran Hanover - Prayer Bar)

Amazing Koks 9 pher (Jailhouse Joey - Data Star Index)

Wiss Shadow 9 pk (Goetmals Wood - Wiss Favourite)

Callela Marquis 8 sm (Love You - Mea Savoy)

Check in Blagul 8 stpk (Adams Hall - Nettan Gul)

Astrid Evo 4 stpk (Ever To Excel - Keystone Coquette)

Celsius Evo 2 pm (Pilgrims Taj - Daniellesine)

Éves csikók
Zaragoza pm (Vioxx SR - Jungfrau)

Ziccer pk (Vioxx SR - Astalavista)

Zukker pk (Vioxx SR - Helikon)

Zsofesz pk (Vioxx SR - Lencsi)

2016-os születési csikók
A….. (Com Muscle - Keep Smiling)

A….. (Vioxx SR - Jungfrau)

A….. (Vioxx SR - Helikon)

A….. (Vioxx SR - Astalavista)

A….. (Vioxx SR - Bel Ditto)

A….. (Vioxx SR - Lencsi)

A….. (Vioxx SR - Ms Tova)

Anyakancák
Astalavista 23 pk - Merlino Grif vehemmel

Bel Ditto 15 pk - Merlino Grif vehemmel

Helikon 15 stpk  - Com Muscle vehemmel

Jungfrau 13 pk - Maximus Lindy vehemmel

Keep Smiling 12 stpk  - Com Muscle vehemmel

Ms Tova 12 sk - Com Muscle vehemmel

Lencsi 11 pk - Merlino Grif vehemmel

Fedezőmének
Com Muscle 18 pm (J. R. Broline - Com Estancia) 
 Rekord: 1:13.6

Vioxx SR 14 stpm (Defi d’Aunou - Jade Groenhof) 
 Rekord: 1:13.1

Merlino Grif 10 pm (Varenne - Way To Glory) 
 Rekord: 1:12.6

Az AMMA istálló eladásra kínálja ügető tréningközpontját
Délegyháza

A farm területe: 15 hektár
Két istálló (31 + 13 box), + 25 beálló box

Jártató gép, fedett széna tároló, termény tároló
Három külön bejáratú lakás, összterület: 300 nm.

Teljes felszerelés (tréningkocsik, sulkyk, szerszámok, két db lószállító teherautó)
Ajánlattétel kizárólag írásban lehetséges az amma.borker@chello.hu e-mail címen.

Eladó
Zelma RG (Crizia OR/Profumo OM) 

Zsófia RG (Image Lane/Balanced Image)
Tel : 06 309 390 170
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: HORVÁT DEZSŐ EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Csantavéri Lovas Klub tiszteletdíja a győztes ló hajtójának.
  

2016.12.03 VIII. FUTAM

17:35
 (421)

 1 Norman 1800 m  Pekker György (18,1-5) (Sötétkék, bordó-fehér csík)
9 pher P. S. Dimo - Varese / Endless Sands Csordás Emil Istálló: Laura i. 19.5

17.1 - 377000 Ft Élet stat.: 95, 5-45, 3000000 Ft 2016: 8, 0-5, 198000 Ft  2015: 14, 1-7, 577000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 407
2016.11.26 3/8 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1900 20.3a 7  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.08.06 5/9 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1800 20.7a 8  Nelli Gull-Sunny-Reménység
2016.07.23 5/11 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1900 20.5a 6  Ruby Reeves-Sholty Geri-Miki
2016.07.16 8/10 22.9a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Csordás Emil 1900 22.2a 2  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
2016.07.02 gal/10  2400 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 2400 20.7a 9  Nixon-Reménység-Ruby Reeves

 2 Louvre 1800 m  Gyolai Zoltán (38,5-11) (Fekete, arany csillagok)
11 pher Valley Guardian - Uffizi / Csínom Palkó Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 17.8

17.8 - 671000 Ft Élet stat.: 93, 11-29, 3002000 Ft 2016: 9, 1-2, 241000 Ft  2015: 9, 2-0, 430000 Ft Tenyésztő: Huszár László, Budapest 410
2016.11.26 5/11 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán am. 1800 21.1a 7  Rubino TIM-Sholty Geri-Repeta
2016.11.05 7/9 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 18.5a 2  Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.09.25 3/9 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 19.5a 4  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.03 9/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Miquel Vich Capó 1800 17.8a 5  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.04.23 10/11 20.9 2000 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1960 20.6 12  Shark WF-Rosamundi-Oklahoma Font

 3 Tündér Szépe 1800 m  Nagyváry Andrea (31,2-4) (Sárga, lila háromszögek)
4 stpk Noir Desir - Jolly Beauty / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 19.7

19.7 - 744000 Ft Élet stat.: 33, 1-14, 877000 Ft 2016: 13, 0-5, 222000 Ft  2015: 19, 1-8, 601000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 398
2016.11.19 gal/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagyváry	Andrea	am.	 1900	 19.0a	 5	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29 4/12 22.0 2560 Kincsem Park (j) 400000 Nagyváry Andrea am. 2580 21.2 2  Insa-Universal Boy-Titus Livius
2016.10.22 5/6 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1900 17.7a 6  Asterix Evo-Euklid A.T.-Unique Boy
2016.10.15 6/12 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 20.1a 1  Euklid A.T.-Universal Boy-Tájfun
2016.10.08 9/13 21.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagyváry	Andrea	am.	 1900	 18.8a	 6	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG

 4 Reménység 1800 m  Becze Zoltán (17,0-5) (Türkizkék)
6 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 20.2

19.1 - 766000 Ft Élet stat.: 56, 6-22, 1826500 Ft 2016: 15, 2-6, 640000 Ft  2015: 14, 0-10, 331000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 379
2016.11.05 8/9 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1900 18.5a 3  Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.08 10/12 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 19.6a 1  Vamos Kemp-Orinoco-Andorra Gold
2016.10.01 9/10 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1900 20.3a 3  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02 7/12 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Hannah Miller 1800 19.6a 6  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.08.20 5/11 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Éry Judit 1900 19.5a 11  Primusz-Miki-Philadelphia

 5 Perfect 1800 m  Deixler Kálmán (34,0-5) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
7 pher Superior Dream - Calorina / Keystone Patriot Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 20.8

18.6 - 810000 Ft Élet stat.: 58, 8-19, 2429000 Ft 2016: 10, 2-4, 601000 Ft  2015: 12, 1-3, 258000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 374
2016.10.29 gal/12  2600 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 2580 21.2 12  Insa-Universal Boy-Titus Livius
2016.08.27 3/9 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 20.9a 8  Overnight-Rangos Meteor-Perfect
2016.08.20 2/8 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1900 21.1a 8  Jonatán-Perfect-Miklós
2016.06.11 1/12 22.2a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Kolozsi Sándor 1900 22.2a 12  Perfect-Joyous Woman-Pinokkió
2016.05.28 5/12 23.3a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Gyolai Zoltán 1800 21.7a 7  Sholty Geri-Ottey Boss-Ruby Reeves

 6 Kazein 1800 m  Reischl Gábor (9,4-3) (Fehér-piros-kék)
12 stpm Tripszin - Zsenge / Endless Sands Márton Lajos Istálló: AMMA i. 17.1

16.3 - 899250 Ft Élet stat.: 149, 28-72, 9040500 Ft 2016: 9, 1-4, 379000 Ft  2015: 11, 3-5, 796000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 312
2016.09.11 6/11 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 19.5a 5  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.09.02 3/12 20.3a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Teemu Keskitalo 1800 19.6a 10  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.07.30 8/13 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 19.5a 8  Machetta-Poéta-Oklahoma Font
2016.07.16 6/8 24.9a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Márton Lajos 1800 23.2a 8  Laluna Comtesse-Alegria Dream-Racing Athlete
2016.06.18 5/11 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 19.1a 2  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord

 7 Noble Rose 1800 m  Tänczer Tamás (31,12-9) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
9 pher Peki van Kemp - Edina Rosa / Dylan Lobell Budai Attila Istálló: Diadora i. 19.2

17.4 - 900000 Ft Élet stat.: 95, 15-45, 5378000 Ft 2016: 8, 2-4, 673000 Ft  2015: 12, 1-2, 227000 Ft Tenyésztő: Peter Rosenthal Kft., Budapest 405
2016.11.19 3/10 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 19.7a 7  Tequila Hush-Zavita Meerswal-Noble Rose
2016.11.05 2/8 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 1800 19.8a 5  Laluna Comtesse-Noble Rose-Onze De Mayo
2016.10.22 2/9 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 19.6a 7  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.09.11 6/9 20.8a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 2400	 19.6a	 6	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.09.03 7/12 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagyváry Andrea 1800 17.8a 10  Svéd barát-Naomi-Sunny

 8 Poéta 1800 m  Gáspár András (22,3-6) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
7 stpm Wall Street Banker - Dorottya / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: M. i. 18.3

17.1 - 911000 Ft Élet stat.: 55, 7-32, 6660000 Ft 2016: 12, 2-8, 740000 Ft  2015: 13, 2-9, 893000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 405
2016.11.19 4/10 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea 1800 19.7a 8  Tequila Hush-Zavita Meerswal-Noble Rose
2016.11.05 4/9 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gáspár András 1900 18.5a 4  Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.08 3/11 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gáspár András 1900 18.7a 11  Philadelphia-Miki-Poéta
2016.10.01 7/10 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 20.3a 6  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02 1/12 19.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Bitten Jensen 1800 19.6a 8  Poéta-Ruby Reeves-Kazein

 9 Sunny 1800 m  Fazekas Andrea (12,2-3) (Szürke, kék háromszögek)
5 vlpher Oncoming Hush - Vivian King / Crowning Point Fazekas Imre Istálló: D & S i. 18.6

18.6 - 799000 Ft Élet stat.: 45, 2-17, 1314000 Ft 2016: 16, 1-9, 757000 Ft  2015: 15, 1-5, 464000 Ft Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 397
2016.11.19 8/11 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Fazekas	Imre	 1800	 19.6a	 9	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.10.29 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth György 1800 18.6a 9  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.09.25 1/9 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea 1900 19.5a 5  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.03 3/12 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Mirko Marini 1800 17.8a 9  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.06 2/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea 1800 20.7a 10  Nelli Gull-Sunny-Reménység

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Noble Rose (7) – Poéta (8) – Kazein (6) – Sunny (9) (esélyelemzés a 27. oldalon)
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A szombati ügető versenyfeltételei
Q53 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 

Q54 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

414/I. GYÚRÓS ISTÁLLÓ DÍJA 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 800 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

415/II. GY + GY ISTÁLLÓ DÍJA - NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE 1800 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 50000 Ft (25000, 12500, 6000, 4000, 2500). 2é. lovaknak. Zárt verseny. Indulóadási díj: 5000 Ft. 

416/III. KULIK FARM DÍJA HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

417/IV. DR. NÉMETH ANDRÁS EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 800 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

418/V. OROSHÁZA VÁROS DÍJA 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény térhátrány: 10000 eFt.-20 m.  
Nemzetközi verseny. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

419/VI. OROSHÁZI LOVAS EGYESÜLET DÍJA 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 2500 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

420/VII. BAKA HENDIKEP 4200 m 
Tulajdonosi prémium: 110000 Ft (55000, 27500, 13000, 9000, 5500). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 8000 eFt.  
Szabad felállítású hendikep. Indulóadási díj: 22000 Ft. 

421/VIII. HORVÁT DEZSŐ EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1000 eFt. Zárt verseny. 
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

422/IX. TRENDY HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). Magyarországon született 5é. és idb. lovaknak.  
Hendikep Ft. maximum: 500 eFt. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

Norman jó formával tér t vissza, ezúttal még erősebb lehet. Louvre utolsó versenye nem alakult túl szerencsésen, kedvező star thelyéről meg-
oldhatja ezt a feladatot. Tündér Szépe ismét hibázott, pénzes futással javíthat. Reménység egyenletesen teljesít, figyelmet érdemel. Perfect új 
kézben fut, nyári számaival döntős lehet. Kazein képessége alapján a győzelemért csatázhat. Noble Rose folyamatosan jól teljesít, érik az újabb 
sikere. Poéta jelenlegi hajtójával is jól szokott menni, a favoritok egyike. Sunny korrigált, jobb átlagával fizethetnek rá.

Véleményünk: Noble Rose (7) – Poéta (8) – Kazein (6) – Sunny (9)

Hármasbefutó variációk és áraik (vastagon szedett játékforma - „Sor”mód - a PMU futamokon nem játszható!)
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2-3-4/2-3-4 
1-X-X R2-3-4 6 x 300.- 1800.- Egy fix nyerő, mögé három ló keverve

1/2-3-4-5/2-3-4-5 
1-X-X R2-3-4-5 12 x 300.- 3600.- Egy fix nyerő, mögé négy ló keverve

1/2-3-4-5-6/2-3-4-5-6 
1-X-X R2-3-4-5-6 20 x 300.- 6000.- Egy fix nyerő, mögé öt ló keverve

1/2-3-4-5-6-7/2-3-4-5-6-7 
1-X-X R2-3-4-5-6-7 30 x 300.- 9000.- Egy fix nyerő, mögé hat ló keverve
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TRENDY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2016.12.03 IX. FUTAM

18:05
 (422)

 1 No Bi 1800 m  Farkas Tibor (40,1-7) (Fehér, fekete-sárga ujjak)
9 stpm Yankee Yankee - Veleda Bi / Darif Effe Vicen Pál Istálló: Dönci i. 20.9

18.8 - 230000 Ft Élet stat.: 153, 10-57, 3312000 Ft 2016: 12, 0-6, 230000 Ft  2015: 29, 1-4, 346000 Ft Tenyésztő: Kosztolányi Attila, Székkutas 407
2016.11.26 7/8 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Sárosi Judit 1900 20.3a 2  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.10.15 7/10 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Farkas Tibor 1800 18.7a 1  Nixon-Polémia-Oli Sun
2016.10.01 3/8 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1900 21.3a 1  Sholty Csabi-Kandidátus-No Bi
2016.09.25 6/9 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1900 19.5a 1  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.11 5/12 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1800 21.1a 3  Nubia-Kandidátus-Repeta

 2 Képzőművész 1800 m  Kolozsi László (191,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
12 pher Endless Sands - Valar / Arndon Kolozsi László Istálló: Dexi i. 20.3

18.1 - 251500 Ft Élet stat.: 162, 19-57, 5030000 Ft 2016: 8, 0-3, 104000 Ft  2015: 12, 3-3, 605000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 407
2016.11.26 6/8 22.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1900 20.3a 4  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.11.19 1/3 23.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P39	 Kolozsi	László	 1900	 23.1a	 3	 	 Képzőművész-Ulászló	M-Tarantino
2016.06.17 3/8 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 19.8a	 5	 	 Olmo	Jet-Sholty	Geri-Képzőművész
2016.05.28 8/12 23.8a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Deixler Kálmán 1800 21.7a 5  Sholty Geri-Ottey Boss-Ruby Reeves
2016.04.30 5/8 26.6 1960 Kincsem Park (f) 360000 Deixler Kálmán 1960 25.4 5  Sholty Geri-Sebes-Nebraska

 3 Sebastian Ketti 1800 m  Papp Kálmán (37,0-5) (Neonzöld, sötétkék váll)
5 pm Fanketti - Hilaria / Zsebpénz Joó Róbert Istálló: Gyúrós i. 22.0

21.2 - 331000 Ft Élet stat.: 32, 0-10, 418000 Ft 2016: 12, 0-2, 61000 Ft  2015: 13, 0-6, 313000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Tótkomlós 388
2016.11.12 7/11 30.2a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Zalai Gábor 1800 26.5a 9  Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.11.05 5/11 22.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1800 21.8a 2  Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.22 10/12 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1900 19.3a 3  Redwood Vita-Opál lány-Bebop's Cassandra
2016.10.01 9/14 24.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1900 19.8a 13  Unreal Boss-Up All Night-Unikornis
2016.09.25 6/13 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Zalai	Gábor	 1900	 19.6a	 10	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske

 4 Nubia 1800 m  Árokszállási Pál (27,0-5) (Kék, sárga kockák)
9 pk P. S. Dimo - Uxor / Witsend's Speedy Árokszállási Pál Istálló: Cseperke & Jola i. 19.2

17.7 - 360300 Ft Élet stat.: 91, 13-30, 3326000 Ft 2016: 14, 1-3, 300000 Ft  2015: 7, 2-2, 482000 Ft Tenyésztő: Gyúrós István, Tótkomlós 353
2016.10.15 3/12 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Suták Csenge 1900 19.9a 4  Tequila Hush-Kandidátus-Nubia
2016.09.25 4/10 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Takács Krisztián am. 1800 19.3a 1  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM
2016.09.11 1/12 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Takács Krisztián 1800 21.1a 2  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.02 3/12 19.2a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Leonardo Antonio Agusti 1800 18.8a 1  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.06 9/12 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Árokszállási Pál 1900 20.9a 9  Shergar-Opál lány-Lardon

 5 Priscilla 1800 m  Zalai Gábor (33,0-5) (Fehér, kék váll)
7 pk Missionary Man - Sweepan / Crown Sweep Joó Róbert Istálló: Gyúrós i. 09.5

19.8 - 371000 Ft Élet stat.: 66, 3-31, 1416000 Ft 2016: 13, 0-6, 148000 Ft  2015: 17, 1-6, 353000 Ft Tenyésztő: Schütt József, Tök 400
2016.11.19 10/14 23.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1800 21.9a 6  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.10.29 7/9 25.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1800 21.1a 6  Primusz-Polémia-Old Shatterhand
2016.10.08 7/9 24.3a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	 2400	 22.7a	 3	 	 Trónörökös-Red	Bull-Topmodell
2016.09.17 8/11 21.5a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Papp Kálmán 1900 19.6a 8  Salt Lake City-Száguldj!-Spar Lady
2016.08.27 5/12 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1800 19.8a 4  Lucky Boy-No Fear-Tartalosz

 6 Onyx M. 1800 m  Veres László (29,0-2) (Zöld-fekete)
8 sk Wall Street Banker - Alexandra M. / Optician Budai Attila Istálló: Diadora i. 20.4

19.4 - 389000 Ft Élet stat.: 70, 4-34, 1870000 Ft 2016: 7, 0-1, 29000 Ft  2015: 14, 2-3, 558000 Ft Tenyésztő: Szabó Krisztina, Dabas 400
2016.11.19 11/14 24.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 21.9a 7  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.10.15 4/10 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1800 18.7a 9  Nixon-Polémia-Oli Sun
2016.09.25 8/12 25.3 2580 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 2560 24.1 9  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.09.02 8/12 20.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Barbara Barry 1800 18.8a 11  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.20 10/11 24.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Szalay Tamás 1900 19.5a 3  Primusz-Miki-Philadelphia

 7 Spar Lady 1800 m  Tolnay Zoltán (29,2-7) (Sötétkék, világoskék váll)
5 pk Belami - Jukka / Valley Guardian Vicen Pál Istálló: Dönci i. 21.7

20.4 - 393000 Ft Élet stat.: 64, 2-23, 1329000 Ft 2016: 21, 0-9, 364000 Ft  2015: 21, 1-2, 238000 Ft Tenyésztő: Kosztolányi Attila, Székkutas 400
2016.11.19 7/14 23.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tolnay Zoltán 1800 21.9a 8  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.11.05 8/8 22.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tolnay Zoltán 1900 21.7a 9  Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.29 8/11 22.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tolnay Zoltán 1900 21.1a 11  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.10.08 gal/9  2400 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 2400 22.7a 9  Trónörökös-Red Bull-Topmodell
2016.10.01 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1900 21.3a 5  Sholty Csabi-Kandidátus-No Bi

 8 Sun City 1800 m  Kolozsi Sándor (90,12-17) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
5 sm Com Muscle - Iris of Valley / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 19.8

19.8 - 396000 Ft Élet stat.: 35, 3-13, 936000 Ft 2016: 11, 1-6, 371000 Ft  2015: 12, 0-2, 86000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 407
2016.11.26 4/8 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 20.3a 8  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.10.15 5/12 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Kozma István 1900 19.9a 5  Tequila Hush-Kandidátus-Nubia
2016.10.01 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 21.3a 3  Sholty Csabi-Kandidátus-No Bi
2016.09.02 7/12 20.1a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Gavin Cook 1800 18.8a 12  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.13 2/10 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 22.1a 1  Rutkai-Sun City-Kincses

 9 Rutkai 1800 m  Kelemen Tamás am. (48,3-6) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
6 pk Incredible Cole - Gésa / Rendfőnök Török István Istálló: Viktória i. 20.9

18.9 - 396000 Ft Élet stat.: 51, 2-17, 1244000 Ft 2016: 19, 1-4, 396000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 407
2016.11.26 2/8 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1900 20.3a 5  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.11.12 gal/11  1800 Kincsem Park (m) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 26.5a 7  Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.11.05 2/10 24.0 2560 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 2560 23.8 4  Lardon-Rutkai-Oli Sun
2016.10.01 7/13 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 21.1a 11  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.25 gal/12  2560 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 2560 24.1 4  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
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 10 Medália 1800 m  Budai Attila (56,3-8) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)

10 pk Baltic Bet - Borravaló / Yankee Yankee Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.4
18.5 - 401000 Ft Élet stat.: 127, 9-46, 2890000 Ft 2016: 14, 1-6, 335000 Ft  2015: 19, 0-7, 256000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 388
2016.11.12 1/11 26.5a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Budai Attila 1800 26.5a 4  Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.10.22 3/12 22.9 1960 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1980 22.0 3  Mariska-Kairo Sun-Medália
2016.10.08 4/9 22.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1800 21.8a 2  Sóvirág-Polémia-Kairo Sun
2016.10.01 5/13 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 21.1a 3  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.08.20 9/12 24.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1800 22.7a 1  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon

 11 Lardon 1800 m  Lakatos Árpád (87,9-24) (Fehér-kék)
11 pm Grundy's Ebony - Valar / Arndon Horváth Zoltán Istálló: Kecsap i. 09.5

18.0 - 429900 Ft Élet stat.: 152, 15-55, 4494000 Ft 2016: 13, 1-6, 349000 Ft  2015: 18, 3-7, 671000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 400
2016.11.19 5/14 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1800 21.9a 9  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.11.05 1/10 23.8 2560 Kincsem Park (j) 360000 Weber Zsolt 2560 23.8 5  Lardon-Rutkai-Oli Sun
2016.09.25 disq/12  2560 Kincsem Park (j) 360000 Weber Zsolt 2560 24.1 6  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.09.17 5/11 21.0a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Weber Zsolt 1900 19.6a 4  Salt Lake City-Száguldj!-Spar Lady
2016.09.02 7/8  200 Kincsem Park - j (j) 300000 Weber Zsolt 200 09.0a 2  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi

 12 Sebes 1800 m  Gyolai Nikolett (20,1-5) (Fekete, piros karszalag)
5 vlpm Wall Street Banker - Franciska / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 18.9

18.9 - 446000 Ft Élet stat.: 40, 2-14, 1224000 Ft 2016: 12, 1-4, 446000 Ft  2015: 11, 0-2, 40000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 400
2016.11.19 6/14 23.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 21.9a 12  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.11.05 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Nikolett 1800 21.8a 4  Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.22 11/12 23.4 2000 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1980 22.0 14  Mariska-Kairo Sun-Medália
2016.09.17 9/10 25.0a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Komáromi Péter 1900 20.6a 5  No Fear-Naomi-Nixon
2016.08.06 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Nikolett 1900 20.9a 5  Shergar-Opál lány-Lardon

 13 Kairo Sun 1800 m  Kovács Dóra (42,2-9) (Fehér, fekete-piros csík)
12 pm Quick Lobell - Istis Didie / Enok Tars Kovács Dóra Istálló: Zizi i. 06.5

18.0 - 458950 Ft Élet stat.: 161, 10-68, 3840000 Ft 2016: 13, 3-9, 598000 Ft  2015: 15, 2-8, 746000 Ft Tenyésztő: Schütt József, Tök 400
2016.11.19 3/14 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1800 21.9a 10  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.10.22 2/12 22.0 1980 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1980 22.0 10  Mariska-Kairo Sun-Medália
2016.10.08 3/9 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin 1800 21.8a 9  Sóvirág-Polémia-Kairo Sun
2016.09.11 4/12 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin 1800 21.1a 7  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.02 2/8 10.0a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Molnár Károly 200 09.0a 1  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi

 14 Napfény 1800 m  Fazekas Imre (123,18-31) (Szürke, sárga háromszögek)
9 stpk Tony Oaks - Flamma / Witsend's Speedy Fazekas Imre Istálló: Baggio i. 19.4

16.9 - 461000 Ft Élet stat.: 99, 17-44, 5009000 Ft 2016: 12, 0-4, 226000 Ft  2015: 11, 4-4, 875000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 382
2016.11.05 7/11 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 21.8a 5  Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.22 6/9 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea 1800 19.6a 1  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.10.15 12/12 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Tamás 1900 19.9a 9  Tequila Hush-Kandidátus-Nubia
2016.09.02 2/12 20.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Mirko Marini 1800 20.4a 6  Kincses-Napfény-Shake Up
2016.08.20 6/11 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tóth Gábor 1900 19.5a 8  Primusz-Miki-Philadelphia

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Nehéz verseny, szinte bármi elképzelhető. No Bi jelenlegi hajtójával volt idén a legjobb, helyezést szerezhet. Képzőművész kihagyása utáni 
második versenyében, idomárjával már döntős lehet. Sebastian Ketti november elején hasonló mezőnyben kiváló momentummal futott, figyel-
met érdemel. Nubia ismét remek formában van, a favoritok egyike. Priscilla mostanában nem az igazi. Onyx M. jobb formájával meglepetést 
okozhat. Spar Lady volt már jobb is, ugyanakkor ebben a mezőnyben képes lehet az eredményes szereplésre. Sun City külső star tszáma ellenére 
akár még nyerhet is. Rutkai javított, hiba nélkül a győzelemért csatázhat. Medália mély pályán elveszítette hosszú idő óta tar tó nyeretlenségét, 
duplázása is elképzelhető. Lardon legutóbb nehezen talált utat, ezúttal újra főszerepet játszhat. Sebes két hete némi csalódást okozott, előtte 
egészen addig mutatkozott, amíg el nem ugrotta magát. Kairo Sun megbízhatósága révén remek sansz. Napfény a második sor ellenére, tré-
nerével megszerezheti idei első sikerét.

Véleményünk: Nubia (4) – Sun City (8) – Rutkai (9) – Napfény (14) – Kairo Sun (13)

Idomárok figyelem!

2016. december 7-én (szerda) 16 órakor idomárgyűlést tartunk.

Helyszín: Kincsem Park-tribün, ügető tárgyaló szoba.

Minden idomár megjelenésére feltétlenül számítunk!

Chance for new life
A versenysport után is van élet, adj esélyt rá! A szezon végeztével, de akár közben is rengeteg versenyló kerül eladó listára. 

Célom, hogy a vevők és az eladók megtalálják egymást. Hiszen tartozunk annyival, ezeknek a csodás lényeknek, 
hogy megháláljuk alázatos munkájukat és a lehető legjobb életet biztosítsuk számukra.

Érdeklődni: 06 70 618 8308
Kövess minket a facebookon is!
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A nap nyitófutamában a jó kezdő Offenba-
ch Bigi kezdett a legjobban, és könnyedén 
vezetett Vamos Kemp társaságában. Mö-
göttük Nacho Nico és Stone Capes Judy 
kettőse ügetett, majd Landlord és Őrangyal 
kettőse következett, a sort nem kiszakadva 
Orinoco zárta. Jelentős sorrendbeli válto-
zás sokáig nem is nagyon történt, majd az első kör végén több ló is támadás-
ba lendült. Őrangyal volt az, aki felment a vezető kettős mellé kívülről, majd 
a befutó elejére Vamos Kemp kezdett visszaesni. A befutó elején Offenbach 
Bigi még elöl volt, s bár Őrangyal nagyon jött, Offenbach Bigi mögül kibújt az 
istállótárs Nacho Nico, és remek finis után – korrigálva legutóbbi ugrását –, 
szép győzelmet aratott. Őrangyal szoros második lett, míg harmadiknak, a boly 
végéről zárkózva Orinoco jött fel a szintén jól zárkózó Landlord és a végére 
elfáradt Offenbach Bigi előtt.

Ügető - Novemberi versenyek, 2016.
Negyedik nap, November 26., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q51 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Vitalia 1800 Varga Sándor 2:38.5 28.1  -
 2.  Wyoming River 1800 Juhász Balázs 2:39.2 28.4  -
 3.  Victorica Sun 1800 Papp Kálmán 2:40.8 29.3  Q49
 4.  Vanádium Boy 1800 Veréb Zsolt 2:41.0 29.4  -
 5.  Viharszív 1800 Vezér Emese 2:42.8 30.4  Q49
 tü.  Vanderle 1800 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0  Q46
 gal.  Vajk 1800 Árokszállási Pál 0:00.0 00.0  Q49
 gal.  Világfi 1800 Kele Judit 0:00.0 00.0  Q49
 gal.  Wrangel M 1800 Komáromi Krisztina 0:00.0 00.0  -
Valerina WZS (7) nem indult.
Vitalia, Wyoming River, Victorica Sun, Vanádium Boy és Viharszív kvalifikált.

 Q52 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Bella Evo 1800 Lakatos Csaba 2:29.3 22.9  Q50
Bella Evo kvalifikált.

 PRÓBAFUTAM Autóstar t!

 tü.  Tarantino 1900 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0  P39
Oberon (2) nem indult.
A Versenyintézőség Lakatos Csaba idomárhajtót szabálytalan ostorhasználat miatt 
szigorúan figyelmeztette, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó, lovát 
a cél után indokolatlanul ostorozta.)

406. 1. MOLNÁR HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (1) Nacho Nico 1900 Vezér Emese 2:29.2 18.5 7.4 404 
9pher Belami - Icecandy Star / Endless Sands (Csordás Emil) 
 - Sun System Kft.-Pekker Laura
 II. (5) Őrangyal 1900 Kolozsi Sándor 2:29.2 18.5 4.2 365
 III. (7) Orinoco 1900 Lakatos Árpád 2:29.6 18.7 3.7 375
 IV. (3) Landlord 1900 Kolozsi László 2:29.7 18.8 9.8 366
 V. (4) Offenbach Bigi 1900 Csordás Emil 2:30.2 19.1 3.7 347
 6.  Vamos Kemp 1900 Németh Viktória 2:30.5 19.2 4.2 385
 7.  Stone Capes Judy 1900 Lakatos Csaba 2:31.1 19.5 4.9 404
Részidők: 16.7, 19.6, 21.0, 15.7, 18.9
Küzdelem: rnyak., 2, 1/2, 2 1/2                                                        Célfotó az I. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
A Versenyintézőség a Lóversenyzést Felügyelő Bizottság által felülvizsgálatra visz-
szaadott Lakatos Csaba kontra Miskolcsik Valentin ügyet lezárta.
Tét: 7.4 Hely: az 1-es számú lóra nem történt fogadás/2.8 Befutó: 123.7  
Hármasbefutó: (1-5-7) nem történt fogadás (5-1-7) 155.8

407. 2. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (3) Tündérrózsa 1900 Peszlen Ferenc 2:32.5 20.3 14.8 396 
4pk Tony Oaks - Kamilla / Valley Guardian (Horváth Zoltán) - Peszlen Ferenc
 II. (5) Rutkai 1900 Kelemen Tamás 2:33.2 20.6 4.2 388
 III. (7) Norman 1900 Pekker György 2:33.5 20.8 3.7 258

 IV. (8) Sun City 1900 Gyolai Zoltán 2:33.7 20.9 3.2 353
 V. (6) Onesis Goal 1900 Iván Zoltán 2:34.4 21.3 9.8 396
 6.  Képzőművész 1900 Deixler Kálmán 2:36.0 22.1 3.7 P39
 7.  No Bi 1900 Sárosi Judit 2:36.4 22.3 7.4 351
 kih.  Rozália 1900 Becze Zoltán 0:00.0 00.0 14.8 388
Részidők: 12.2, 17.4, 26.5, 17.8, 25.2
Biztosan: 3 1/2, 1 1/2, 1, 3 1/2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
Rozália (1) kétszáz méterrel a cél előtt megvált hajtójától.
A Versenyintézőség megkérdezte Becze Zoltán amatőrhajtót lova, Rozália (1) hajtá-
sával kapcsolatban. A kapott magyarázatot tudomásul vette.
Tét: 14.8 Hely: 5/2.3/1.6 Befutó: 105.8 Hármasbefutó: 1704.3

408. 3. FÖLÉNY DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (3) Unigena Sun 1800 Tänczer Tamás am. 2:22.5 19.2 8.6 372 
3stpk Sholty Boko - Jeanne Sun / Grundy's Ebony (Budai Attila) - FOURBTR Kft.
 II. (10) Újpesti lány 1800 Nagy Ferenc II. 2:23.7 19.8 17.2 391
 III. (5) Uljanow W. 1800 Németh Viktória 2:24.1 20.1 3.4 391
 IV. (1) Útonálló 1800 Kárai József 2:25.7 20.9 17.2 391
 V. (4) Ukmukfukk 1800 Juhász Balázs 2:25.9 21.1 12.9 391
 6.  Ultra Lady 1800 Gáspár András am. 2:26.1 21.2 10.3 324
 7.  Under Play 1800 Kolozsi László 2:26.7 21.5 51.7 267
 8.  Ulrike Bork 1800 Budai Attila 2:27.2 21.8 51.7 372
 9.  Ügyésznő 1800 Papp István 2:27.3 21.8 12.9 372
 10.  Udvarhölgy 1800 Horváth Zoltán 2:28.0 22.2 25.8 391
 11.  Útszéli 1800 ifj. Kulik Ferenc 2:28.4 22.4 0 372
 12.  Urusov M 1800 Orsó László 2:28.6 22.6 51.7 372
 13.  VAQU. Em. Q. 1800 Csordás Emil 2:29.3 22.9 4.3 363
 gal.  Üstökös 1800 Márton Lajos 0:00.0 00.0 2.8 329
Részidők: 17.6, 19.9, 20.2, 16.5, 20.6
Könnyen: 6, 2, 8, 5/4
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
A Versenyintézőség Juhász Balázs idomárhajtót ismételt (4. alkalom) hanyag szer-
számozás miatt 15.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó nem a megfelelő start-
számmal jelent meg lovával a versenypályán.)
Tét: 8.6 Hely: 3.6/2.1/2 Befutó: 100.6 Hármasbefutó: 242.2

409. 4. SPRING HOME HENDIKEP
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (4) Rainbow Place 1960 Szűcs Attila 2:39.0 21.1 5.4 389 
6pher Com Muscle - Crazy Place / Market Place (Szűcs Attila) 
 - Mandich Richárd László
 II. (1) Bebop's Cassandra 1960 Kárai József 2:39.1 21.2 8.6 395
 III. (2) Jubilee Hut 1960 Lakatos Csaba 2:39.7 21.5 6.2 374
 IV. (6) Mountain Bambi 1980 Vezér Emese 2:39.9 20.8 14.4 395
 V. (5) Onze De Mayo 1980 Kolozsi Sándor 2:39.9 20.8 4.8 386
 6.  Oli Sun 1980 Tolnay Zoltán 2:40.4 21.0 8.6 380
 7.  Opál lány 2000 Lakatos Árpád 2:40.8 20.4 10.8 402
 8.  Rise N Shine 1960 Árokszállási Pál 2:41.0 22.1 3.3 374
 9.  Polémia 1980 Hegedűs Sándor am. 2:41.2 21.4 14.4 402
 10.  Topmodell 1980 Tänczer Tamás am. 2:41.9 21.8 0 396
 gal.  Redwood Vita 2000 Hajnal Tibor 0:00.0 00.0 7.2 360
Részidők: 23.3, 21.6, 19.7, 17.8, 21.8
Küzdelem: nyak, 3, 1, rfej.                                                               Célfotó az I. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
A Versenyintézőség Lakatos Árpád segédhajtót ismételt (2. alkalom) startmeghiúsí-

A nap amatőrfutamát nem kis meglepetést okozva Tündérrózsa nyerte meg. 
A start után nem sokkal Tündérrózsa már elöl volt, és könnyedén, gyilkos 
iramban vezetett Norman előtt. A nyomukban ott volt Sun City, Onesis Goal, 
Képzőművész és Rutkai. Az első kör végre felé úgy tűnt, hogy a vezető lovat 
beérik a többiek, de az utolsó kanyarban Tündérrózsa ismét jelentős előnnyel 
vezetett, és azt a célig megtartva nyert. Rutkai jött fel a legvégén a második 
helyre, mögötte Norman és Sun City végzett. Rozália a befutóban megvált 
hajtójától.

Unigena Sun legutóbbi hibáját egy fölényes start-cél győzelemmel korrigálta. 
Nem sokkal a start után már elöl volt, és könnyedén, mintegy 20 méterrel 
vezetett Vaqu. Em. Q. és  Uljanov W. kettesfogata előtt, míg Újpesti lány kö-
zeli  negyedikként ügetett. Jelentős változás sokáig nem is nagyon történt. Az 
utolsó kanyar végére Uljanow W. már egyedüli második volt, de a befutóban 
Unigena Sun könnyedén tartotta, sőt növelte az előnyét, és új rekordot ügetve 
nyert.  Újpesti lány nagyon jött a végén, és megszerezte a második díjat Ulja-
now W. előtt. Útonálló jó finissel érkezett a finisben, és negyediknek zárkózott 
fel Ukmukfukk és Ultra Lady elé. Üstökös többször is ugrott.
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tás miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó az első startkísérletnél felve-
zető fogatként, miután elérte a 200 métert jelző oszlopot, nem hajtott fel a távköz 
közepéig, hanem egyből versenyirányba fordult lovával, ezáltal jogtalan előnyhöz 
jutott volna. Ált. Hat. 46. pont) Szűcs Attila idomárhajtót startmeghiúsítás miatt 
5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a második startkísérletnél nem foglalta 
el a számára kijelölt startpozíciót, így a startot érvényteleníteni kellett.) Kárai József 
segédhajtót ismételt (2. alkalom) startmeghiúsítás miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. 
Lakatos Csaba idomárhajtót ismételt (2. alkalom) startmeghiúsítás miatt 10.000 Ft-
ra megbírságolta. Árokszállási Pál idomárhajtót startmeghiúsítás miatt 5.000 Ft-ra 
megbírságolta. (Nevezett hajtók a harmadik startkísérletnél nem foglalták el időben 
startpozíciójukat, így a startot érvényteleníteni kellett.)
Tét: 5.4 Hely: 2.9/3.3/4.8 Befutó: 102.5 Hármasbefutó: 315.1

410. 5. 2016.ÉVI ÚJLENGYELI LOVAS KLUB KUPA HP. VI. FUTAM Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (9) Rubino TIM 1800 Leányfalvi Ferenc am. 2:26.0 21.1 4.5 385 
6pher Wall Street Banker - Pamira / Napoletano (Török István) 
 - Power Gym Studió Kft.-Leányfalvi Vanessza
 II. (8) Sholty Geri 1800 Tänczer Tamás am. 2:26.2 21.2 5.5 384
 III. (3) Repeta 1800 Nyilasi Bálint 2:26.4 21.3 35.3 382
 IV. (5) Lucky Boy 1800 Gyolai Nikolett 2:26.3 21.3 5 402
 V. (7) Louvre 1800 Gyolai Zoltán am. 2:26.6 21.4 21.1 379
 6.  Shergar 1800 ifj. Kulik Ferenc 2:26.9 21.6 70.6 402
 7.  Rafa 1800 Gosztonyi Judit am. 2:27.3 21.8 15.1 376
 8.  Kincses 1800 Mucsi István 2:27.6 22.0 211.8 396
 9.  Miklós 1800 Illés Gábor am. 2:29.3 22.9 13.2 395
 gal.  Shake Up 1800 Reischl Gábor am. 0:00.0 00.0 1.7 368
 gal.  Spartacus 1800 Garai Gábor am. 0:00.0 00.0 35.3 405
Részidők: 19.6, 21.1, 20.7, 21.3, 22.1
Biztosan: 1, (1/2), (nyak), 5/4                                                            Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
Reménység (10) nem indult.
A Versenyintézőség hivatalból óvást emelt a Célbíró által harmadiknak helyezett 
5-ös számú fogat (Lucky Boy) hajtója ellen, szabálytalan ostorhasználat általi jog-
talan előnyszerzés címén. A Versenyintézőség a M. Ü. Sz. 158. paragrafusa alapján 
élt a hátrahelyezés jogával és a Célbíró által harmadiknak helyezett fogatot (Lucky 
Boy) a Célbíró által negyediknek helyezett fogat (Repeta) mögé helyezte. Befutási 
sorrend: 9 - 8 - 3 - 5
A Versenyintézőség Gyolai Nikolett segédhajtótól ismételt (2. alkalom) szabálytalan 
ostorhasználat miatt a 2016. december 17-i versenynapra (1 versenynap) megvonta 
az ostorhasználatot, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a befutó-
ban a megengedettnél többször ostorozta lovát.) Reischl Gábor amatőrhajtót vigyá-
zatlan hajtás miatt szigorúan figyelmeztette, valamint szabálytalan parírozás miatt 
a 2016. december 17-i versenynapra (1 versenynap) eltiltotta a versenyekben való 
hajtástól. (Nevezett hajtó lova a start utáni első kanyarban belelépett ellenfele (Luc-
ky Boy) kocsijának kerekébe, melynek következtében saját lova, Shake Up ugrott és 
a diszkvalifikálás sorsára jutott. Hajtója ezt követően szabálytalanul parírozta, így a 
mögötte érkező fogat (Spartacus) hajtójának bele kellett fognia lovába, annak jár-
módja szétesett és galoppozás miatt szintén diszkvalifikálni kellett.) Reischl Gábor 
amatőrhajtót a felvonulási rend be nem tartása miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. 
(Nevezett hajtó 150 méterrel a start előtt nem foglalta el a számára kijelölt startpo-
zíciót, 11-es programszámú lovával a 4-es programszámú ló mögött helyezkedett.)
Tét: 4.5 Hely: 2.5/2.9/4.1 Befutó: 22.5 Hármasbefutó: 300.5

411. 6. VIRÁGOS DÍJ Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (2) Ördög Hegedűse 1800 Nagy Ferenc II. 2:20.2 17.9 6.3 404 
8pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás (Nagy Ferenc II.) - ZEN Bt.
 II. (3) Under World 1800 Csordás Emil 2:20.2 17.9 3.7 397
 III. (1) Philadelphia 1800 Márton Lajos 2:20.4 18.0 2.5 379
 IV. (6) Racing Athlete 1800 Juhász Balázs 2:21.2 18.4 5.7 379
 V. (8) Szimfónia 1800 Szűcs Attila 2:21.9 18.8 5.2 404
 6.  Prometheus 1800 Kolozsi József 2:23.0 19.4 9 405
 gal.  Rózsakert 1800 Gáspár András am. 0:00.0 00.0 12.6 379
 tü.  Magiszter 1800 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0 14 393
Részidők: 15.0, 21.1, 17.0, 15.2, 19.1
Erős küzdelem: rfej., 1, 4, 3 1/2 Célfotó az I. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
Tét: 6.3 Hely: 1/1/1 Befutó: 24.3 Hármasbefutó: 45.6

412. 7. HANSA DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (3) Unika Vik 1900 Juhász Balázs 2:28.4 18.1 2 389 
3pk Cantab Hall - Nashville OM / Uronometro (Juhász Balázs) 
 - Horses and Houses Kft.-Vince Béla
 II. (2) Up All Night 1900 Branislav Mukity 2:28.9 18.4 8.4 387
 III. (7) Utódló 1900 Gáspár András am. 2:29.3 18.6 13.5 387
 IV. (6) Ivan Pavlov A.T. 1900 Hajnal Tibor 2:29.8 18.8 3.6 389
 V. (4) Timoko R. L. 1900 Zoltan Ozvar 2:30.4 19.2 14.4 SRB
 6.  Famous Foto 1900 Molnár Károly 2:32.2 20.1 4.4 389
 7.  Ugolino Ans 1900 Molnár-Csikós Róbert 2:35.9 22.1 28.9 356
 8táv.  Trotzwo 1900 Papp Kálmán 2:43.3 25.9 0 398
 9táv.  Up To The Star 1900 Kolozsi László 2:44.4 26.5 5.6 Q53
 gal.  Babajaga 1900 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0 0 387
Részidők: 13.9, 16.9, 20.5, 16.7, 21.1
Biztosan: 2 1/2, 2, 2 1/2, 3
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
Sacramento TIM (8) nem indult.
A Versenyintézőség Petar Knekt külföldi idomárt a bejelentési kötelezettség elmu-
lasztása miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett idomár lova nem jelent meg a 
versenynapon és erről nem tájékoztatta a Versenyszervezőt.)
Tét: 2 Hely: 1.1/1.1/1.2 Befutó: (3-2) 8.2 (3-nem indult ló) 2  
Hármasbefutó: (3-2-7) 32 (3-2-nem indult ló) 8.2

413. 8. BETOLAKODÓ DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (3) Euklid A.T. 1900 Hajnal Tibor 2:30.6 19.3 2.8 361 
3pm Even Better Odds - Echalote / Credit Winner (Hajnal Tibor) 
 - Illetmény Kft.-Tomislav Visnjic
 II. (9) Usain 1900 Nagy Ferenc II. 2:32.0 20.0 4.3 398
 III. (6) Universal Boy 1900 Juhász Balázs 2:32.6 20.3 3 374
 IV. (1) Sumi 1900 Komáromi Krisztina 2:33.2 20.6 28.8 393

Úgy tűnik, hogy a versenynap a meglepe-
tés start-cél győzelmek alcímet is kaphatta 
volna.  Itt ugyanis, a negyedik startkísérlet 
után a Rainbow Place, tőle ritkán látható 
módon nagyon stabil versenyzéssel az 
első kanyarban elment Jubilee Hut mellett, 
és élre kerülte után, a befutó elejéig jó 15 
méterrel ügetett a mezőny élén. Jubilee Hut mellett-mögött Rise N Shine ha-
ladt, de Mountain Bambi és Bebop’s Cassandra is közel volt. A befutóegye-
nesre Jubilee Hut és Mountain Bambi is támadásba lendült, s bár Rainbow 
Place előnye közben megcsappant, azért biztosan őrizte vezető pozícióját. Az 
utolsó 60 méteren megindult Bebop’s Cassandra is, és erősen közelített Rain-
bow Place-hez, aki azonban hazaért. Jubilee Hut megszerezte a harmadik díjat 
Mountain Bambi és Onze De Mayo előtt. Redwood Vita hibával kezdett.

Az Újlengyeli Kupa utolsó futama szép versenyt hozott, melyben a favorit Ru-
bino TIM biztos győzelmet aratott. Nagyon jól indult Repeta, de Louvre idővel 
könnyedén elment mellette. Repeta maradt a második helyen, majd Miklós, 
Lucky Boy és Rubino TIM volt a további sorrend. Az első kör végére Louvre 
mellé rohamosan közelített Lucky Boy, így a két Gyolai-ló hozta a lovakat a 
befutóra, és úgy tűnt, hogy köztük dőlhet el az első díj sorsa. Az utolsó 100 
méterre azonban többen is beérték őket, nagyon jött Rubino TIM és Sholty 
Geri, de Rubino TIM volt az, aki végül biztos elsőként haladt át a célon Sholty 
Geri szerezte meg a második díjat. A harmadikként célba ért Lucky Boy-t a 
V.I. szabálytalan ostorhasználat miatt Repeta mögé helyezte, így utóbbié lett 

a bronzérem. Louvre végül szoros ötödiknek esett vissza. Az első kanyarban 
Shake Up és Spartacus is ugrott.

A nap főfutama izgalmas finist tartogatott. 
A favorit Philadelphia kedvező startszámá-
ról könnyedén ment el vezetni. A legutóbbi 
versenyében megvillanó Szimfónia az első 
befutóban már mellette volt, így kettesfo-
gatként ügettek a mezőny élén. A nyomuk-
ban Under World és Prometheus kettőse 
haladt, majd Ördög Hegedűse, Racing Athlete és a fokozatosan visszaeső 
Magiszter zárta a sort, mivel Rózsakert az első kanyarban ugrott. A befutó-
ra fordulva Szimfónia lendülete kezdett megtörni, ellenben Under World igen 
erősen támadta Philadelphia-t. Mögöttük frissen ügetett Ördög Hegedűse, de 
sokáig nem volt helye, de az utolsó métereken Philadelphia kicsit kisodródott, 
és ez elég volt ahhoz, hogy Ördög Hegedűse a falon utat találjon és az utolsó 
lépéseken elkapja az időközben élre került Under World-öt.  Philadelphia har-
madikként végzett Racing Athlete és Szimfónia előtt.

Unika Vik könnyen jó idővel, végig vezetve nyerte meg a nap hetedik futamát. 
Timoko R. L. igykezett vele felvenni a lépést, és sokáig ott ügetett mellette. A 
nyomukban Up All Night, Famous Foto és Utódló sorrendben következtek a 
többiek. Timoko R. L. lendülete az utolsóra megtört, így Unika Vik könnyű első-
ként érte  el a célegyenest, ahol Up All Night üldözőbe vette, de csak közelíteni 
tudott hozzá. Utódló nagyon jött a végén, és megszerezte a harmadik díjat a 
szintén messziről zárkózó Ivan Pavlov A.T. és az elfáradt Timoko R. L. előtt. 
Babajaga ugrott, Up To The Star nagyon nehezen kapott lábra.
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 V. (2) Grifone 1900 Branislav Mukity 2:33.3 20.7 0 384
 6.  Tájfun 1900 Kolozsi József 2:34.0 21.1 4.1 389
 gal.  Tücsök 1900 Márton Lajos 0:00.0 00.0 5.1 398
 gal.  Tiko Time 1900 Veres László 0:00.0 00.0 18.3 277
 gal.  Tiny Angel 1900 Várhidi Róbert 0:00.0 00.0 9.1 373
Részidők: 17.0, 24.0, 21.2, 16.5, 16.9
Könnyen: 7, 3, 3, 1/2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Fodor László
Ragdoll (4) a start előtt három perccel megvált hajtójától és elszáguldott.
A Versenyintézőség rendelkezésére nem indult.
Tét: 2.8 Hely: 1/1.1/1.3 Befutó: (3-9) 8.9 (3-nem indult ló) 2.8  
Hármasbefutó: (3-9-6) 24.1 (3-9-nem indult ló) 8.9

10, 7 fok, napos, enyhén szeles idő, az ötödik futamtól világítás, jó pálya.

A nap zárófutamában nem sokkal a start előtt nem sokkal Ragdoll megvált haj-
tójától, így kis késéssel, nélküle indulhattak el a lovak. Tiko Time durva hibával 
kezdett, de Tücsök is ugrott.  Az első fordulóban Euklid A.T. már elöl volt, és 
előnyét fokozatosan növelte. Grifone ügetett a nyomában, majd a Sumi - Tiny 
Angel, illetve az Usain - Universal Boy kettősök következtek. Nagy változás 
nem is igen történt a verseny alatt. A vezető Euklid A.T. könnyű elsőként érte 
el a befutót, és nyert. Usain jött a finisben, és megszerezte a második díjat a 
remekül hajrázó Universal Boy előtt. Sumi a legvégén még a negyedik díjat is 
elvette Grifone-tól. Tiny Angel az első kör végén ugrott.

IDOMÁR - belföld-külföld

Név Össz.
futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Márton Lajos 200 33 21 61 85 22310000
Juhász Balázs 411 50 48 133 180 22307000
Hajnal Tibor 208 34 35 81 58 18423460
Fazekas Imre 306 34 32 91 149 16685500
Kolozsi László 390 28 37 140 185 16178500
Lakatos Csaba 291 29 31 74 157 12502000
Csordás Emil 182 24 26 73 59 11279000
Varga Sándor 75 26 9 18 22 11194000
Veljko Mazsity 66 23 14 15 14 10402500
Nagy Ferenc II. 239 19 20 100 100 8885000
Budai Attila 198 20 23 57 98 7542000
Rutkai József 178 11 13 55 99 7404000
Horváth Zoltán 213 17 23 54 119 6883500
Marko Slavic 10 7 1 1 1 6830000
Várhidi Róbert 151 6 15 45 85 3914000
Török István 75 6 10 13 46 3330000
Dénes Áron 35 3 4 10 18 3032000
Kovács Dóra 121 6 10 33 72 2669000
Kele Judit 64 8 7 16 33 2601000
Goran Zolnaji 50 5 7 15 23 2560250
Josef Franzl 2 1 0 1 0 2480000
Árokszállási Pál 95 5 5 27 58 2216000
Vicen Pál 160 1 8 42 109 2140000
Zoltan Ozvar 3 0 1 1 1 1620000
Branislav Mukity 4 2 0 2 0 1428000
Szűcs Attila 44 5 2 10 27 1352000
Tóth László 19 3 2 5 9 1083000
Johann Lichtenwörther 1 0 0 1 0 720000
ifj. Döme Imre 8 3 1 3 1 709000
Dimitri Hedman 7 0 0 5 2 590000
Joó Róbert 48 0 3 10 35 537000
Aleksandar Dimitrijevic 5 0 3 1 1 530000
Vlado Znidaric 4 1 0 1 2 330000
Bánfalvi István 3 1 0 2 0 252000
Jaromír Kotásek 1 1 0 0 0 200000
Papp István 13 1 0 1 11 198000
Veres László 22 0 2 1 19 198000
Zvonko Osterc 1 0 1 0 0 150000
Zoran Saric 8 0 0 2 6 120000
Dejan Petrovic 1 0 1 0 0 100000
Silvester Moleh 3 0 0 2 1 80000
Ajda Gorenc 1 0 0 1 0 48000
Igor Pozderec 1 0 0 1 0 48000

APAMÉN - belföld-külföld

Név Össz.
futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Wall Street Banker 419 58 41 141 179 24136500
Maximus Lindy 111 22 14 27 48 15699000
Racino 54 8 10 11 25 8424000
Incredible Cole 211 13 19 48 131 8000000
Medic Hanover 191 16 14 76 85 7054000
Tony Oaks 110 11 17 40 42 6561000
Abano As 31 9 6 9 7 5318750
Turbo Sund 3 3 0 0 0 5000000
Ata Star L. 82 8 9 33 32 4485000
America’s Dust 38 3 6 16 13 4436000
Cantab Hall 17 11 4 1 1 4364000
Belami 157 9 14 44 90 4172000
P. S. Dimo 135 8 13 35 79 4019000
Sholty Boko 117 11 11 33 62 4010000
Ganymede 27 5 4 8 10 3748000
Noir Desir 32 3 2 9 18 3428000
Cigar Dan 61 9 2 13 37 3173000
Valley Guardian 81 8 11 25 37 3172000
Vioxx SR 28 7 1 4 16 2989000
Victory Scream 14 7 5 1 1 2722000
Baltic Bet 65 4 9 29 23 2633000
Diablo Va Bene 46 5 9 16 16 2513000
Beissinger Hanover 66 3 5 22 36 2453000
Detroit 54 6 6 12 30 2264000
Vanito 40 3 4 12 21 2232000
Andover Hall 35 6 8 14 7 2231000
Com Muscle 95 4 7 23 61 2033000
Juliano Star 1 1 0 0 0 2000000
Varenne 24 1 2 9 12 1902000
Oncoming Hush 83 4 7 18 54 1867000
Yankee Yankee 69 3 8 24 34 1833000
Gustav Diamant 26 4 3 11 8 1694000
Peki van Kemp 35 4 7 10 14 1685000
Even Better Odds 20 6 4 5 5 1645000
What a Man 84 1 4 32 47 1598000
Jailhouse Joey 10 0 4 3 3 1585000
Pickaflick 51 4 2 18 27 1576500
Goetmals Wood 8 1 1 4 2 1550000
Love You 32 2 3 7 20 1535000
Stallone Jet 11 4 1 6 0 1373460
Worship 13 2 4 6 1 1351000
Arc de Triomphe 15 2 3 10 0 1338000
Ever To Excel 15 6 1 3 5 1325000
Naglo 20 4 4 5 7 1310000
Up Front Larry 17 5 2 5 5 1276000
Bebop 28 2 2 9 15 1251000
Pilgrims Taj 8 2 3 2 1 1250000
Credit Winner 5 1 0 1 3 1230000
Fabulous 42 2 6 13 21 1209000
Victory Party 13 4 4 4 1 1204000
Chirone Dei 5 4 0 0 1 1200000
Broadway Hall 6 6 0 0 0 1120000
Zádor 30 1 2 12 15 1093000
Muscles Yankee 17 1 3 3 10 1026000
Superior Dream 38 4 2 10 22 1009000
Revenue 2 1 1 0 0 1000000
Castleton Bass 20 1 2 9 8 999000
Tripszin 33 2 3 10 18 970000
Bay Mink 29 3 1 11 14 963000
Zanussi 19 1 5 9 4 962000
Jonas Laukko 11 3 3 3 2 935000
Simb Illusion 24 2 3 8 11 931000
Grundy’s Ebony 31 2 3 9 17 842000
Prime Prospect 9 3 2 2 2 841000
Toss Out 22 2 2 8 10 809000
Gruccione Jet 9 3 2 3 1 801000
Supergill 9 1 2 3 3 795000
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Nemzetközi galopp

Hazai siker Japánban
Vasárnap kora reggel a világ legnagyobb díjazású 2400 méteres ver-

senyét rendezték Tokióban, nevezetesen a 36. Japan Cup-ot. A több 
mint 5 millió euróval dotált futamra idén is sokan voltak kíváncsiak, 
hiába esett le a hó péntekre, két nappal később 89 ezren látogattak 
ki a pályára. Természetesen a fogadási kedv is hatalmas volt, ennek 
eredményeképpen hozzávetőleg 73 milliárd forintot tettek fel az ösz-
szecsapásra.

Az izgalmak azonban elmaradtak, a favorit Kitasan Black ugyanis 
esélyt sem adott az ellenfeleknek és végig vezetve, magabiztosan verte 
a társaságot. A négyéves extraklasszis hasonló taktikával nyerte meg 
korábban a Tenno Sho-t is, ám ott megszorongatták, de ezúttal meg 
sem közelítették. Lovasa, Yutaka Take pályafutása során negyedik al-
kalommal húzta be ezt a rangos megmérettetést és elmondta, végig 
érezte lovában az erőt. Az európai aspiránsok nem jár tak szerencsével, 
a német Iquitos hetedik lett, honfitársa, Nightflower tizenkettedik, míg 
a francia tréningből érkező Erupt csupán tizennegyedik. Kitasan Black 
egyébként annak a Black Tide-nak az utóda, aki a remek Deep Impact 
teljes testvére, ám eddig adós volt a komoly ivadékokkal, ugyanakkor 
most egy csapásra nagyobb érdeklődés lehet iránta. Hisashi Shimizu 
idomár nyilatkozatából kiderült, hogy a japánok csillaga minden bizony-
nyal a Dubai Sheema Classic-ban áll star thoz, jövő októberben pedig 
valószínűleg a Prix de l’Arc de Triomphe-ot is megpróbálják vele.

December elején Hongkongra irányul majd a figyelem, a nagy ver-
senynap indulóiról pedig jövő héten számolunk be.

-SzK-

Magyarok külföldön

Újabb két magyar idomított Neuss-ban
December 2-án, azaz pénteken ismét két Maronka Gábor gondozott 

képviseli hazánkat Németországban. A PMU által támogatott neuss-i 
versenynapon a hároméves Dragon Hunter (Maxim Pecheur), illetve 
az ötéves Tim Twister (Maxim Pecheur) fog star thoz állni. Érdekesség, 
hogy mindketten harmadosztályban és 1500 méteren próbálkoznak 

minél jobb eredményt elérni, jelen állás szerint pedig kilenc ellenfelük 
lesz. A kezdési időpontok egyelőre nem ismertek, de könnyen elképzel-
hető, hogy a hazai fogadási ajánlatba is bekerül mindkét összecsapás.

-SzK-

2016-os importok hazánkban IV. rész

Két új érkező Angliából
November 21-én a December Yearling Sale keretein belül két egy-

éves került magyar tulajdonba. A patinás Tattersalls árverésekről több 
klasszis került már hazánkba, reméljük a most bemutatott két csikó is 
komoly eredményeket ér el a régióban.

N.N. – 1 éves pej mén (Havana Gold – Floral Beauty) – 3.000 GNS 
Fantasztikus felmenőkkel rendelkezik ez a pej mén, apja Havana Gold 
mindössze hatéves. Középtávra volt a legjobb, háromévesen megnyer-

te a Group 1-es Prix Jean Prat-ot, majd egy ötödik hely után vissza is 
vonult. 8.500 fontér t fedez, első utódai most yearlingek. Tenyésztés-
be állításának nagy szerepe van, hogy a kitűnő Teofilo az apja, míg a 
nagyapja korunk legnagyobb fedezőménje, Galileo. A csikó anyja, Flo-
ral Beauty egy győzelmet gyűjtött, eddigi két ivadéka közül Arab Poet 
már nem nyeretlen. A családban egyébként nagyszerű nevek uralják az 
apai vonalat, Shamardal, Giant’s Causeway és Sadler’s Wells is feltű-
nik, ami már önmagában jó ajánlólevél.

N.N. – 1 éves pej mén (Farhh – Cape Alex) – 1.000 GNS 
Olcsón sikerült megkaparintani ezt a februári születésű mént, akinek 
apja Farhh a Godolphin istálló egyik legjobbja volt a kétezres években. 
1600 és 2000 méteren is diadalmaskodott Group 1-ben, kétszer pedig 
második lett Frankel mögött. Két évvel ezelőtt 17.500 fontér t kezdte 
meg tenyészkarrierjét, ebben a szezonban azonban ez a szám lement 
8.000-re. Az abszolút német családból származó klasszisnak első 
csikói most yearlingek. Anyja, Cape Alex kétszer is győzött, a most 
hazánkba került reménység az első utódja. Harmadik anyja, Loon után 
nevelték az Amerikában sikert-sikerre halmozó Golden Apples-t.

-SzK-
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

 2016. 07. Rubino TIM (1) 230,5 
 2005. 09. Good Love River (4) 207,2 
 2006. 06. Impi (7) 104,7 
 2009. 04. Hetita Nevi (7) 90,2 
 2008. 10. Indus (6) 72,8 
 2004. 08. Freddy Dust (7) 72,6 
 2004. 04. Hitelező (1) 70,0 
 2013. 10. Racerstina (3) 64,6 
 2004. 06. Bir thday (4) 64,5 
 2005. 04. Geruszia (13) 64,5 

BEFUTÓ
2005. 09. Clever Girl-Nápoly 10-4 2.492,1 
2006. 05. Dynamite Blond-Verus 7-12 1.729,4 
2006. 07. Wanesa-Fantasy Flyer 4-9 900,1 
2007. 06. Pacific Silver-Cloword 7-10 891,7 
2007. 10. Clever Girl-Sármos 8-7 882,4 
2005. 08. Mystic Mission-La Luna 10-12 847,7 
2012. 07. Cassiopeia-Delinda 6-7 788,3 
2012. 05. Jessie-Tábortűz 2-3 784,2 
2008. 05. Mohikán-Lord Benjamin 8-7 777,6 
2004. 08. Ringló-Ghost 6-11 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

 2012. 09. Maid of Ice (4) 97,1 
 2015. 11. Mafumo (5) 83,4 
 2016. 06. Camberra (8) 78,1 
 2003. 08. Sajó (5) 71,1 
 2012. 04. Zylan (6) 63,7 
 2012. 07. Sun Eruption (7) 62,5 
 2007. 05. Astronomer Royal (7) 61,6 
 2007. 11. Tom Mix (8) 61,2 
 2004. 10. Galtonia (10) 61,0 
 2006. 08. Trident (8) 60,8 

BEFUTÓ
2004. 11. Worchester-Huncutka 3-11 1.537,9 
2004. 09. Flox Sofie-Epizód 3-2 1.514,3 
2014. 10. Nemzetesúr-Napfény 11-12 1.379,0 
2004. 07. Fanketti-Glory Star 9-6 1.358,8 
2004. 07. Grand-Avec Sidney 3-6 1.315,8 
2005. 07. Gazember-Ceylon 10-13 1.310,9 
2004. 12. Hard Lady-Husi 2-7 1.292,2 
2004. 08. Freddy Dust-Fabel Action 7-6 1.265,4 
2008. 08. Jusztina-Jazzy 9-5 1.232,5 
2008. 03. Fanketti-Baltika Vita 3-7 1.227,6 

HELY
2013. 09. Romi Mms (5) 40,9 
2016. 07. Rubino TIM (1) 34,5 
2013. 10. Oguz (1) 33,8 
2015. 09. Újrázz! (6) 31,5 
2012. 09. Principessa Ovi (1) 30,3 
2014. 09. Pazar Hölgy (4) 29,5 
2006. 12. Ibiskus (5) 28,1 
2007. 07. Chakko Fran (7) 28,0 
2007. 08. Räubertochter (9) 24,5 
2016. 10. Top Up (8) 24,3 

HELY
2007. 07. Lisbonne (10) 33,4 
2007. 07. Tom Mix (2) 29,4 
2006. 08. Trident (8) 29,2 
2014. 05. Xindi (5) 28,4 
2013. 06. Frog House (5) 27,6 
2013. 10. Tűztövis (9) 26,2 
2013 08. Cassiopeia (6) 26,1 
2011. 06. Álomvilág (10) 26,0 
2013. 11. Figurázó (4) 22,5 
2005. 09. Gazsi (8) 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014. 07. Xindi-Cassiopeia-Shakespeare 4-6-15 13.391,7 
2015. 10. Sonrisa-Love Story-Billy Tiger 10-3-6 10.072,6 
2013. 06. Agapé-La Festa-Csatadal 2-10-9 8.619,8 
2015. 07. Al Shoogh-Sabato-Ncore 4-6-8 7.791,4 
2007. 05. Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo 1-6-4 6.475,0 
2013. 11. Piskóta-Starlit Sky-Lavelle 8-9-3 6.255,2 
2011. 07. Ostinato-Mediplomat-Wallisto 10-6-18 6.140,8 
2013. 05. Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12) 12-2-13 5.798,1 
2005. 09. Clever Girl-Nápoly-Hassaleh 10-4-1 5.697,7 
2011. 05. Destiny’s Colt-Galija-Voldemort 9-5-8 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005. 11. Barangolj!-Gong-Eugénia 13-8-3 11.965,2 
2015. 12. Vernon Boko (4)-Celebrity Classic (8)-Miki (11) 8-4-11 10.699,8 
2013. 03. Harlynda-Gallado-Priscilla 11-7-3 9.184,0 
2014. 04. Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12) 9-8-12 8.282,4 
2015. 12. Marót-Sumi-Királyhágó 10-9-6 7.699,7 
2014. 04. Ileda Bi-Jávor Class-Igéző 12-5-3 7.535,5 
2011. 02. Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király 12-8-7 7.381,3 
2015. 11. Penelope Jet-Rolling Stones-Ronaldo 11-2-9 7.345,4 
2014. 12. Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi 6-5-9 7.257,7 
2015. 11. Olajfás-Onyx M.-Sikerdíj 4-6-12 7.206,3 

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 

A fogadási típusok ismertetése
Alaptét, léptetés: A fogadások alaptétje 300 Ft, de sokszorozható.  
A flexi 50 formulával akár már 150 Ft-os alapon is lehet játszani!
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7, vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben)
BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben
BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén végez
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben
TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes 
sorrendben

KINCSEM+ JÁTÉK:
- az alaptét 600 Ft
- kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) for-
mula, egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget
- a Kincsem+ tiketten szerepelő „Plusz számot” 1 és 3000 között 
generálja a gép

A nyerő osztályok: 
Jackpot Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint a „Plusz szám” megegyezik a „Nyerő plusz 
számmal”
Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten

Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten
Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
Bónusz 4/5: a verseny első öt helyezettje közül bármelyik négy szerepel a 
tiketten, bármilyen sorrendben
Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
- A Jackpot Kincsem+ kivételével, amennyiben valamelyik nyerő 
szelvényen szerepel a „Nyerő plusz szám”, akkor a nyertes szelvény a 
kihirdetett osztalék 10-szeresére jogosult.
- Hétvégente egyszer - a napi Jackpot összegen felül – felajánlásra és 
kifizetésre kerül 300 millió forint garantált Külön Nyeremény, amely a 
Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik. A Külön 
Nyeremény megnyeréséhez tehát nincs szükség a nyerő plusz számra!
TUTI: (okos gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített 
fogadás megkötésére
Tartalék ló: Tét és Hely fogadási típus kivételével lehetőség van tar talék ló 
megjelölésére is ingyenesen
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